ff_/j_/ .
\-Eﬁ(,,

_ \ - )
- — ‘;'

_“

r L

-ﬁr-__
S

8

L@AIF\{T o

AEEESIS(ERIE S

E:ATACIG

E:A'F"’A 5 UE

PI;E&E‘-ES -
ETAE’BESSDIRES

.

1 9 9 9 TUNDRA/.R

484 400 016



MCP-9916

PARTS CATALOG
AND ACCESSORIES

CATALOGUE DE PIECES
ET ACCESSOIRES

TUNDRA R
TUNDRA

4 WARNING

€ AVERTISSEMENT

For user safety, Rotax engines designed
for snowmobiles must not be used to
power products other than Ski-Doo
snowmobiles.

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax
congcus pour les motoneiges ne doivent pas étre
utilisés pour des fins autres que de faire fonctionner
les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one
prescribed.

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications,
designs, features, models or equipment without incurring obligation.

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvantdécouler des utilisations autres que celle
prescrite.

Les concessionnaires quine se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement advenant
des blessures.

Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses
véhicules et/ou d'y effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer
lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.

484 400 016 A1



PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may
not reproduce the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or
similar function.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

- In «Quantity» column means «Use as Required». — XXX — - Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
- In «Quantity» column means «Optional».

- In «Numerical» column means «New Parts».

- Abold description indicates that several parts are included in this

item.
Ski-Doo Model Vehicle Codification Rotax Engine Type Mikuni Carburetor(s)
Modele Ski-Doo Code du véhicule Type de moteur Rotax Carburateur(s) Mikuni
Can/U.S./Europe
TUNDRA R 3272 / 3272 | 3213 «277» (400 206 002) 403 138 566
TUNDRA 3274 /3274 / N/A «277» (400 206 001) 403 138 501

CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des piéces les unes par rapport aux autres. Il est
donc possible qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication.
Ces illustrations ont pour but d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE
- Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin». — XXX — - Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles
- Dans la colonne «Quantité» signifie «En option». comme pieces de remplacement.
- Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle pigce».

- Une description en caractere gras signifie qu'il y a plus d'une
piece dans cet item.

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98 484 400 016 A2



TABLE OF CONTENTS

Engine and
Components
A5 = A11

- Engine Support (A5, A6)

- Air Deflector (A5, AB)

- Exhaust Manifold and Muffler (A5, AB)

- Crankcase (A7, A8)

- Crankshaft and Pistons (A7, A8)

- Cylinder (A7, A8)

- Magneto and Cylinder Cowl (Tundra R) (A9)
- Magneto and Cylinder Cowl (Tundra) (A10)
- Rewind Starter (A11)

- Fan Cowl (A11)

Oil Injection System
A12, B1

- 0il Tank (A12, B1)
- Oil Lines (A12, B1)
- il Pump and Mounting Flange (A12, B1)

Fuel System
e

- Air Filter and Fuel Filter (B2, B3)

- Air Silencer (B2, B3)

- Fuel Lines (B2, B3)

- Throttle Handle and Cable (B2, B3)
- Fuel Tank (B2, B3)

- Fuel Pump (B2, B3)

- Primer (B2, B3)

- Carburetor (B4)

Chaincase
B5

- Chaincase (B5)

- Drive Pulley (B6, B7)

- Brake Disk (BB, B7)

- Driven Pulley (BB, B7)

- Driven Pulley Support (B6, B7)
- Belt (B6, B7)

Brake and
M Belt Guard

B8, B9

- Brake Support (Caliper) (B8, B9)

- Brake Pads Kit (B8, B9)

- Brake Cable and Housing (B8, B9)
- Belt Guard (Pulley) (B8, B9)

- Brake Handle Housing (B8, B9)

Steering and
Front Suspension
B10, B11

- Steering System (B10)
- Front Suspension and Ski (B11)

Track and
Rear Suspension
B12=> C3

- Track and Sprokets (B12)
- Drive Axle (B12)
- Rear Suspension (C1 => C3)

Frame and Body
— [

- Seat and Rack (C4)

- Taillamp Housing (C4)

- Hitch (C4)

- Frame Ass'y and Front Bumpers (C5, C6)
- Snow Guard (C5, C6)

- Bottom Pan (C5, C6)

- Hood and Windshield (C7, C8)

- Headlamp and Brackets (C7, C8)

- Cab Hinges and Latchs (C7, C8)

- Decals (C9)

Electrical System
7 o

- Kill Switch (C10)

- Dimmer Switch (C10)

- Voltage Regulator (C10)

- Brake Switch (C10)

- Ignition Switch (C10)

- Horn, Pilot Lamp and Reverse Knob (C10)
- Speedometer (C10)

- Electrical Accessories (C11 => D1)

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

Options and
Numerical Index
D2 > D4
- Options (Tundra R) (D2)
- Options (Tundra) (D2)

- Numerical Index (D3 => D4)
- New Parts For 1999 (D4)

484 400 016

A3



TABLE DES MATIERES

Moteur et
composants
A5 = A1

- Support moteur (A5, A6)

- Déflecteur d'air (A5, AB)

- Collecteur d'échappement et silencieux (A5, A6)
- Carter (A7, A8)

- Vilbrequin et pistons (A7, A8)

- Cylindre (A7, A8)

- Magnéto et déflecteur de cylindre (Tundra R) (A9)
- Magnéto et déflecteur de cylindre (Tundra) (A10)

- Démarreur a rappel (A11)
- Déflecteur de ventilateur (A11)

Systeme
d'injection d'huile
A12, B1

- Réservoir d'huile (A12, B1)
- Conduits (A12, B1)
- Epaulement et pompe a I'huile (A12, B1)

Systeme
m d'alimentation
B2 > B4

- Filtre a air et filtre a essence (B2, B3)

- Silencieux d'admission (B2, B3)

- Conduits (B2, B3)

- Manette d'accélérateur et cable (B2, B3)
- Réservoir a essence (B2, B3)

- Pompe a essence (B2, B3)

- Amorceur (B2, B3)

- Carburateur (B4)

Carter de chaine
B5

- Carter de chaine (B5)

Poulies
B6, B7

- Poulie motrice (B6, B7)

- Disque de frein (B6, B7)

- Poulie menée (B6, B7)

- Support de poulie menée (B, B7)
- Courroie d'entrainement (B6, B7)

Frein et
M garde-courroie

B8, B9

- Support de frein (étrier) (B8, B9)

- Ensemble de plaquettes de frein (B8, B9)
- Cable et gaine de frein (B8, B9)

- Garde-courroie (poulie) (B8, B9)

- Logement de manette de frein (B8, B9)

Direction et
Suspension avant
B10, B11

- Systeme de direction (B10)
- Suspension avant et ski (B11)

Chenille et
SIL. suspension arriere
B12 > C3

- Chenille et barbotins (B12)
- Arbre d’entrainement (B12)
- Suspension arriere (C1=> C3)

Chassis et
carrosserie
Ci= C9

- Siege et porte-bagages (C4)

- Feu arriere (C4)

- Attelage (C4)

- Cadre ass. et pare-chocs avant (C5, C6)
- Garde-neige (C5, C6)

- Coque (C5, C6)

- Capot et pare-brise (C7, C8)

- Phare avant et supports (C7, C8)

- Charniéres et attaches de capot (C7, C8)
- Décalcomanie (C9)

Systeme

f électrique
C10=> D1

- Interrupteur d'urgence (C10)

- Commutateur d'éclairage (C10)
- Régulateur de tension (C10)

- Interrupteur de frein (C10)

- Interrupteur d'allumage (C10)

- Avertisseur, lampe témoin et
bouton renverse (C10)

- Indicateur de vitesse (C10)
- Accessoires électriques (C11 = D1)

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

Options et
index numérique
D2 => D4

- Options (Tundra R) (D2)

- Options (Tundra) (D2)

- Index numérique (D3 = D4)

- Nouvelles pieces pour 1999 (D4)

484 400 016

A4



08Ma9916



N1 400206 002
N 400206 001
N2 512059034
3 224781140

4 707182044

5 293550014
6-7 570 126 800
7 517167100

8 506 063 100

9 224701170
10 222004 065
11 228501 045
E12 420831847
13 420975720
14 420978 836
15 420945752
16 222 983 065
N 17 514050 300
18 413710300
19 293800015
20 514017900
21 222064 565
22 414313700
23 228561045
24 232581414
25 222002 565
26 572084 400
27 207085044
28 224080 251
N 29 732900 051
N 30 514050200
31 512050 400
32 512048 400
33 512048 300

Engine Support and Muffler
Support moteur et silencieux

ROTAX Engine «277» .....c.cocoovevenen. Moteur ROTAX «277» ..o
ROTAX Engine «277» ....c.cvoeveeae. Moteur ROTAX «277» ..o
Engine Support .......cooooeviveeeee Support MOtEUr ...
Lock Washer 8 mm ..........cccccoovvevnnnn. Rondelle-frein 8 mm .........ccccccovvevnnan.
Hex. Screw M8 x 20 ......c.coeveeie Vishex. M8 X 20 ..o
Grease, Super Lube #823-28 ............. Graisse, Super Lube #823-28 ..............
Mounting Rubber .............................. Tampon d'ancrage..............................
Bushing .......ccoovovoeeeeeeeeee DOUIE .o
WaSher .......cooooveeeeeceeeee Rondelle ..o
Lock Washer 10 mm ..........c.cocoevnnnn. Rondelle-frein 10 mm .......cccoovevenennn
Hex. Screw M10 x40 ......cccoooveveene. Vishex. M10 X 40 ......cocooovveviein
Elastic Locking Nut M10................... Ecrou autofreiné élastique M10...........
Gasket T MM ..o Joint d'étanchéité 1 mm ...................
Air Deflector .......coovoveeecceee, Déflecteur d'air......ocoovevceveeiecee
Exhaust Manifold .............cccccccooevnnin Collecteur d'échappement ..................
Lock Washer 8 mm ...........ccccoovvevnnnn. Rondelle-frein 8 mm .........ccccccoovvevnen.
Socket Head Screw M8x 30 .............. Vis creuse a 6 pans M8x 30 ...............
Exhaust EIDOW .........c.coovii Coude d'échappement............cco........
Sealant, Loctite 17914,80ml............. Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml ..
Loctite 242, 10 ml ....oovovvi Loctite 242,10 Ml ..ovevvee
Muffler Support .........c.cooooveeiiee Support de SilenCieuX ............ccccoue......
Hex. Screw MB x45 ....coooovvee Vishex. M6 X 45 ..o
SPIING oo RESSOM ...
Elastic Stop Nut M6 ..........cccocoveene. Ecrou hex. élastique M6 ...........c........
Elastic Stop Nut M8 ..........ccccocoeevenn Ecrou hex. élastique M8.........oooo.........
Hex. Screw M10X25 ..o Vishex. M10X 25 ..o
Starter Handle ..o Poignée du démarreur ..........ccc...........
Hex. Screw M8 x50 ......c.ccevvveien. Vishex. M8 x50 .......ccccoevoveie
Flat Washer 8 mm ..........cccoooeveveennnn Rondelle plate 8 mm .......cocovevevinne
Flat Washer ..o Rondelle plate .........cccoooevvvevvce.
MUFFLEN <. SUBNCIBUX e
Rear Support .......coocoeveveeceeceee SUpPOrt AMIEre ...oovveeeeeeeeeeveee.
L.H. Front Support ......c.cccocevevevee. Supportavant GA ...
R.H. Front Support .......cccooovvieveeiein Supportavant DR ........cccooveinn.

Parts identified with an «P», an «E» or a «C» indicate they are part of the «P», «E» or «C» group.

Les pieces identifiées d'un «P», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble

«P», «E» ou «C» correspondant.

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

484 400 016

TUNDRAR

_

A5

TUNDRA

— = 2, NN 2, N, N 2, R NN, S, NWWNWWW R WO — —



08Ma9916



34
35
36
37
38
39
E 40

570 141 300 Exhaust Grommet .........c..cccoovvvnnnnn.
517 182 100 SPING v
514 035 800 GUIE .o
224081 201 Flat Washer ..........cccocooovvoveieiec.
420953170 Spring Bracket ...
517 268 300 SPIING oo
420992 068 Engine Gasket Set (Not Shown).......

Engine Support and Muffler
Support moteur et silencieux

Bague d'échappement.........................
RESSOM ...

Rondelle plate .......cccocovovoveeeeei
Attache ressort ..o,
RESSOM ..o
Ens.-joint d'étan. moteur (non ill.)....

Parts identified with an «P», an «E» or a «C» indicate they are part of the «P», «E» or «C» group.

Les pieces identifiées d'un «P», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble

«P», «E» ou «C» correspondant.

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

484 400 016

TUNDRAR

A6



39

@ ROTAX.

ENGINE
Gasket set

01Ma9916



Crankcase and Cylinder | =

Carter et cylindre s | g

S| F

1-5 420886 709 Crankcase ............eeeeeeeeeeeeeeeeeerrennne. (07 T (-] 1 1
2 420229150 SEU oo GOUJON oo 2 2

3 420945752 Lock Washer 8 mm ..........ccccovevnnnn. Rondelle-frein 8 mm ........ccoovovevenen 5 5

4 722087 565 Hex. Screw M8 X 75 ..o Vishex. M8 X 75 ..o 2 2

5 222085565 Hex. Screw M8 x 55 ......ocoooovovvien. Vishex. M8 x55 ..o 3 3

6 420919951 Half Crankshaft, PTO Side .................. Demi vilebrequin, c6té PDM ............... 1 1

7 420995309 Rod Repair Kit ........ccooooviiiic Ens. de tige de réparation .................. 1 1

8 420860 962 Cable Grommet ........cocooovvevvveiia. Passe-Cable ..........cccccoovveiciciicenn 1 1
E9 420850060 Crankcase Gasket ............cccocovevvevnene. Joint d'étanchéité du carter ................ 1 1
10 420840620 StUdMB X175 oo Goujon M8 X 175 ..o 4 4
11 420995 301 Crankshaft ..o Vilebrequin ........coooovoveeeeeeeeee, 1 1
12 420827 440 Distance Ring, PTO Side ........ccco....... Rondelle d'écartement, coté PDM ...... 1 1
13 420932571 Ball Bearing 6306, PTO Side................ Roulement a bille 6306, coté PDM ..... 1 1
E14 420850050 Seal, PTO Side ..o Anneau d'étanchéité, coté PDM ......... 1 1
15 420827 440 Distance Ring, MAG Side.................... Rondelle d'écartement, c6té MAG..... 1 1
16 420944582 Shim 0.3 mm oo Cale 0.3 MM ...oooiecee @ @
420 944 583 Shim 0. T mm Cale 0.1 MM ..o @ @

420 944 584 ShimO0.5mm .o Cale 0.5 MM ..o @ @

420 944 586 Shim0.2mm .o Cale 0.2 MM ..o @ @

17 420932 581 Ball Bearing, MAG Side....................... Roulement a bille, coté MAG ............. 1 1
E18 420230425 Seal, MAG Side .....cocooovevece Anneau d'étanchéité, coté MAG......... 1 1
19 420897 280 Cageless Label ..o Etiquette d'attention.......oo.v.ccoooeee. 1 1
20 420 246 055 Woodruff Key 3 x 3.7 oo Clavette de Woodruff 3x 3.7 ............. 1 1
21 420832320 Needle Bearing .........ccooovveevecie Roulement a aiguilles........cccccoooveee.. 1 1
22-24 420888 175 Piston with 2 Rings, 71.92 mm....... Piston avec 2 segments, 71.92 mm 1 1

N 420888176 Piston with 2 Rings, 72.17 mm........ Piston avec 2 segments, 72.177 mm Opt  Opt
N 420888177 Piston with 2 Rings, 72.42 mm....... Piston avec 2 segments, 7242 mm Opt Opt

23 420915850 Rectangular Ring, 72.0 mm ................ Segment rectangulaire, 72.0 mm ........ 1 1
420 915 851 Rectangular Ring, 72.25mm .............. Segment rectangulaire, 72.25 mm...... Opt  Opt
420915 852 Rectangular Ring, 72.5mm ............. Segment rectangulaire, 725 mm ........ Opt  Opt

24 420815200 Semi-Trapezoidal Ring, 72.0 mm........ Segm. semi-trapézoidale, 72.0 mm..... 1 1
420 815 201 Semi-Trapezoidal Ring, 72.25 mm...... Segm. semi-trapézoidale, 72.25 mm... Opt  Opt

N 420815202 Semi-Trapezoidal Ring, 725 mm........ Segm. semi-trapézoidale, 72.5 mm..... Opt  Opt

25 420916186 Gudgeon Pin.........ccoovoivviceeeecs Axe de piSton .......ccoevvieiiieiee, 1 1

Parts identified with an «P», an «E» or a «C» indicate they are part of the «P», «E» or «C» group.

Les pieces identifiées d'un «P», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble
«P», «E» ou «C» correspondant.

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98 484 400 016 A7



39

@ ROTAX.

ENGINE
Gasket set

01Ma9916



Crankcase and Cylinder
Carter et cylindre

26 420945735 CIrChip o CIrClip o
E27 420831858 Gasket 0.4 MM ..o Joint d'étanchéité 0.4 mm ...............
28 420913218 Cylinder with Sleeve..........ccccccev...... Cylindre avec chemise.........c.cccoco.......
E29 420850540 O-RiNG oo JOINtLOMIQUE oo
N 30 420823789 Cylinder Head .........c.cocovvvveieii CUIBSSE oo,
31 4202503M Washer 8.4 mm .......cccoooovvveiiien Rondelle 8.4 mm .......cc.cooovoveviie.
32 420842010 Hex. Distance Nut M8 x 27.5 ............. Ecrou d'écartement hex. M8 x 27.5 ...
E 33 420831861 Intake Manifold Gasket 2.0 mm ......... Joint d'étanchéité 2.0 mm .................
34 420867408 Intake Manifold ..............cccoooevennnnn. Tubulure d'admission ............ccccco.......
35 420945752 Lock Washer 8 mm ..........ccccoeuevennnn. Rondelle-frein 8 mm .........ccooevevennen
36 222983065 Socket Head Screw M8 x 30 .............. Viscreuse a 6 pans M8 x 30 ...............
37 420860100 Rubber Fin ..o Ailette de caoutchouc ..........cc............
38 420929650 Drive PIN5 X 10 oo Goupille d'assemblage 5x 10 .............
E39 420992068 Engine Gasket Set ...........ccocovrerenne. Ens. joint d'étanchéité......................
40 413701000 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 12 0z ...... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 12 0z ...
41 293800039 Loctite 642,50 Ml .......cooovovvevicie. Loctite 642, 50 ml ........coovveevi
42 413707 000 Molykote 1171 ..o Molykote 1171 ..o
43 420860 097 Noise Damper .........ccccovveeeveeeenn Tampon d'insonorisation ...................
N 44 420960 130 Silent BIock ........ocooovvvoeeecicce Cale de blocage .......cccccoveveiricceann.

Parts identified with an «P», an «E» or a «C» indicate they are part of the «P», «E» or «C» group.

Les pieces identifiées d'un «P», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble
«P», «E» ou «C» correspondant.

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98 484 400 016

TUNDRAR
TUNDRA



Tundra R

To Main Harness
Vers cablage principal

04Mx9916



Magneto (Tundra R) =
Magnéto (Tundra R) S
=
N 1-2 420887 658 Magneto 12V 240W Assly............... Magnéto 12V 240l ass. .................. 1
N1 420886608 Stator Plate ASS'Y .....ooovveeeceece Plaque stator ass. .........ccccccoevevevecennn. 1
2 420996 829 Magneto Flywheel ............cccccocoeien. Volant moteur ........cccooeeviiicicee, 1
3 4209275N Washer 5.3 mm .......cccooovvvieiiin Rondelle 5.3 mm .......cccooovvviviie 3
4 420945750 Lock Washer 5mm .........ccccoooovennnn. Rondelle-frein 5mm ..o 3
5 420840515 Allen Screw M5 X 18 ......coovovi Vis Allen M5 X 18 ..o 3
6 420966 542 Pick Up ASS'Y oo Capteur ass. .....cccocevevreeeeieeecean. 1
7 420966 544 Pick Up ASS'Y .o Capteur @ss. .....oooveveeeeeeeeeeeeeeeen 1
8 420941925 Tapping Screw M5 X 16............c.......... Vis autotaraudeuse M5 x 16 ............... 4
9 420866 435 Fan o Ventilateur ..........c.ocovevevevecceeece. 1
10 420847 440 Spacer Bushing .........ccoooevovevocee Douille d'écartement ............cccc.......... 3
11 420852419 Starting Pulley ..o Poulie de démarrage .........ccccoevevuenen. 1
12 420945752 Lock Washer 8 mm ...........ccccoovvevnnnn. Rondelle-frein 8 mm .........cccoovovvienan. 3
13 222082565 Hex. Screw M8 x 25 ....oovovevcc. Vishex. M8 X 25 ......coovveeeeee 3
14 793800015 Loctite 242, 10 ml ....oovovvi Loctite 242,10 Ml ..o @
15 414176000 Gl o PINCE oo 1
16 224081171 Flat Washer 8.4 mm .........ccccocooovenn Rondelle plate 8.4 mm ..........cc........... 2
17 420910022 Cylinder Cowl .......coovovveicce Déflecteur de cylindre .............cccc....... 1
18 420960 860 Rubber Washer ..., Rondelle de caoutchouc ..................... 4
19 420827140 Cowl COVEr ..o Capuchon de déflecteur ...................... 4
20 420945752 Lock Washer 8 mm ...........ccccoovvevnenn. Rondelle-frein 8 mm .........cccccoovveennnn. 4
21 222081665 Hex. Screw M8 x 16 ......covvevcen Vishex. M8 X 16 ......coovveeece 2
22 722082565 Hex. Screw M8 X 20 ......c.ovevvveve. Vishex. M8 X 20 .......ccccoevoverie 2
23 414961100 Spark Plug NGKBRIES ...........c.......... Bougie NGK BRIES .........cc.covovvine. 1
N 24-27 512059 003 Calibration Modute........................... Module de calibration ...................... 1
25 278001268 Spark Plug Wire ..o Fil de bougie ..o, @
26 515174900 Protection Cap .....ccoooveveeevcceecee Capuchon de protection ..................... 1
27 278000 237 Spark Plug Protector ..........c.cccocoveeee.. Capuchon antiparasite ..................... 1
N 28 512059 082 Check Label ......eeeoeeeeecceeeee Etiquette de prog. .........ccoooorvevvveeccre 1
29 409902100 HOUSING ..o GAINE oo @
30 365901400 Hex. Tapping SCrew .........ccccevevevenae. Vis hex. autotaraudeuse.................... 2
31 293550004 Dielectric Grease, 150 g .....c.covevev.. Graisse diélectrique, 150 G ..o @
32 210251680 Forming Hex. Screw M5 x 16 ............. Vis hex. a épaulement M5 x 16............ 1
33 391301700 Flat Washer ..o Rondelle plate ........cccooovvieiiic 1
34 420842230  Hex. NUtM22 .....ooocooooovioviriiicrrcnen Fcrou hex. M22........ooooooooooooeoec 1
35 420945759 Lock Washer 22 mm ..........c.ccccvvennn. Rondelle-frein 22 mm .......cccoccoovevnnn 1

TUNDRA

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98 484 400 016 A9



0
ga
&

n £lo

o ©|3

=Lfe

o o

- clo
Z|o
Wb

<

o

04Ma9916



Magneto (Tundra)

o

<

Magnéto (Tundra) S

=

1.2 420886 695 Magneto 12V 160W Ass'y............... Magnéto 12V 160W ass.................... -
N1 420886723 Startor Plate ASS'Y ......cooveveecee. Plague Stator ass. ........ccccocoeveceerecenan. -
2 410921900 Magneto Flywheel ............c.cccocoeiee. Volant moteur ........cccooeeveiiicicee, -
3 4209275N Washer 5.3 mm .......cccooovvvveiin Rondelle 5.3 mm .......cccooovvveiiii -
4 420945750 Lock Washer 5mm .........ccccooovevnnnn. Rondelle-frein 5mm .......cocoovvevevinnn -
5 420840515 Allen Screw M5 X 18 ..o Vis Allen M5 X 18 ..o -
6 420866 435 Fan oo Ventilateur ..........o.ocoveveveveeceeece. -
7 420847 440 Spacer Bushing .........ccoooevvvevecee Douille d'écartement ............cccc.c........ -
8 420852415 Starting Pulley ..o Poulie de démarrage .........ccccccovevene... -
9 420945752 Lock Washer 8 mm ...........ccccoeuevennnn. Rondelle-frein 8 mm .........cccoevevennen -
10 222082565 Hex. Screw M8 X 25 ....oovvvvic. Vishex. M8 X 25 ......cccvveieie -
11 410915100 Armature Plate .........ccccooovoveveiee. Plateau d'armature ..........cccccccvevevuneen -
12 410915200 Generation Coil .......cocoooovoveeee Bobine génératrice d'allumage ........... -
13 420940810 Screw MBS X 22 ..o VISMB X 22 oo -
14 410916 200 Lighting Coil ....oooeeee Bobine d'éclairage .......cccocovevoveeveveeene. -
15 410913900 Screw with Washer ..o Vis avec rondelle ..........cccoovvveveiennnn -
16 293800015 Loctite 242, 10 ml ....oooovvi Loctite 242,10 ml ....ocooovvii -
17 420910022 Cylinder Cowl .......coovovviieie Déflecteur de cylindre .............coco....... -
18 420960 860 Rubber Washer ..o, Rondelle de caoutchouc ...................... -
19 420827140 Cowl COVEr ..o Capuchon de déflecteur ...................... -
20 420945752 Lock Washer 8 mm ...........cccoooevevnnnn. Rondelle-frein 8 mm .........cccccooovveinnnn. -
21 222081665 Hex. Screw M8 x 16 ....o.covvevcen Vishex. M8 X 16 ......cocooveveviee. -
22 722082565 Hex. Screw M8 x 20 ........cooevvveve. Vishex. M8 X 20 .......ccccoevoveveien -
23 414961100 Spark Plug NGKBRIES ..............c....... Bougie NGK BRIES .........cc.covovvine. -
24 415082800 Ignition Coil ASS'Y ....oocvvvieecece Module d'allumage ass. .......cccocc......... -
25 365901400 Hex. Tapping SCrew.........ccccovevvene. Vis hex. autotaraudeuse.................... -
26-29 415082 900 Ignition COIl ... Bobine d‘allumage ............................ -
27 420260438 Hose Protector ...........ccccocoveveveceennn Protecteur de boyau ..........cccccccoeve... -
28 278001 268 Spark Plug Wire ......ocooooeveee Fil de bougie .....o.ooveveeeeece, -
29 515174900 Protection Cap ....ocoovoveeveeeceeeeee Capuchon de protection .................... -
30 —XXX— Hex. Tapping SCrew ..........ccccevvvueen.e. Vis hex. autotaraudeuse...................... -
31 517203200 SPACET ..o ENtretoise ..o -
32 278000237 Spark Plug Protector ..........cccccccove..... Capuchon antiparasite ...................... -
33 293550004 Dielectric Grease, 150 g .....c.covevev.. Graisse diélectrique, 150 G ....ooov...... -
34 420945759 Lock Washer 22 mm ..........ccccccevnvn.. Rondelle-frein 22 mm ........cccooovvevnna.. -
35 420842230 Hex. NUt M22 ..o Ecrou hex. M22 ..oooovvveeoeeecceo. -

TUNDRA R/TUNDRA — 10/98 484 400 016 A10

TUNDRA

—_ 2 R, NN, R LN, L, NN E SRR RN ,N S, S WWe W WWW s =



05Ma9916



N 110

O N O Ol WON —

—_ e e
A WO N — O

N 15
16
17
18
19

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

420994 889
420 810 287
420939115
420852 283
412500 100
420852 070
420 852 293
420852 301
420 845 300
420 938 986
420945770
420 851 240
224 061 121
420945 751
227 067 565
420 640 411
— XKX —
420897 061
293 800015
572 084 400

Rewind Starter

Démarreur a rappel

Rewing Starter

Rope Sheave

Lock Washer 6 mm
Hex. Screw M6 x 75
Tapping Screw M6 x 35

Fan Cowl .....oooveceeec
Rewind Spring

Starter Rope 2200 mm
Key Clamp ..o

484 400 016

Démarreur a rappel
Déflecteur de ventilateur
Ressort a rappel
Poulie du démarreur

Arrét de cliquet ..o,
Ressort d'armét .........coooveveevccee

Rondelle plate 6.4 mm
Rondelle-frein 6 mm
Vis hex. M6 x 75
Vis autotaraudeuse M6 x 35
Molykote G-n Paste, Dow Coming, 88162-74  Pate G-n Molykote, Dow Coming, 88162-74 ..
Silicone Compound Grease
Loctite 242, 10 ml
Starter Handle

Composé a la silicone
Loctite 242, 10 ml
Poignée du démarreur

TUNDRAR

@

A11



Tundra

11Ma9916



O NOO O &N =

i S S U G Y
o Ol PP LON - O

17
18-31
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

v

571 008 600
572 039 600
233261 414
517 263 400
570135 100
414650 200
414 420700
570 027 700
275500 398
414536 500
415110000
414 415200
415080 700
415080 700
413707 000
420910 160
420910 165
404 046 100
404 045900
420230477
— XXX —
420 841 620
420230 370
420256 077
420 227 505
420 841 580
— XKX —
— XXX —

404 146 500
420945 751
420242 621
404 157 800
420927 945
420935930
228 561 045
420841975
420841 970
420832 260
420244 073

Oil Injection System

Systeme a injection d’huile

Injection Qil Tank
Oil Tank Cap..........
Elastic Flanged Nut M6

Strip Retainer

Grommet ..............
Male Connector 90°
Spring Clip ............
Grommet ..............

Molykote 111

Oil Mounting Flange
0il Mounting Flange
Oil Pump Ass'y
Oil Pump Ass'y

Hex. Nut M6 .........
Oil Seal ................
Washer 6.2 mm
Oil Pump Gear 27 Teeth
Elastic Stop Nut M6

Plastite Screw M55 x20 .o
Plastite Screw M55 X 16 .ooooviee

Needle Pin ...........
Washer 4.3 mm

484 400 016

Réservoir d’huile a injection.................
Bouchon du réservoir d'huile................
Ecrou élastique a épaulement M6 ......

Languette de retenue
Bague isolante
Raccord male 90°
Pince a ressort
Passe-fils ..............
Soupape de retenue
Filtre a I'huile .........

Molykote 111

Epaulement de pompe & huile..............
Epaulement de pompe & huile..............
Pompe a huile ass. ..........................
Pompe a huile ass. ............................

Joint torique ..........
Plateau..................
Vis et rondelle-frein
Joint torique ..........

Plateau de boftier de la came .............

Bague étanche
Vis hex. M6 x 8

Levier de controle
Rondelle-frein 6 mm

Fcrou hex. M6

Joint d'étanchéité
Rondelle 6.2 mm

Roue d'engrenage a 27 dents .............

Ecrou hex. élastique M6
Vis plastite M5.5 x 20
Vis plastite M5.5 x 16
Goupille de roulement
Rondelle 4.3 mm

TUNDRAR

TUNDRA

OO Ww®——— = = = = = — —

—_

_ e, N s, e, N S, s s s e e SN s s



Tundra

11Ma9916



39
E 40
41
42
43
N
44
45
46
47

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

v

420935975
404 146 600
420956 010
404 146 800
414 413 800
420960 047
420 853 840
— XXX —

293800015
413 803 100
413802 900
413 803 000
413803 200
413711000
413710700
413710 500

Oil Injection System

Systeme a injection d’huile

9 Teeth Gear

Oil Gasket ............
Valve ass'y ...........
Banjo-Screw M6 x 16
Oil Line ..o

Loctite 242, 10 ml

Blizzard Oil (12 x 500 ml) ....coeve.
Injection Oil (12 x 1 Liter)....................
Injection Oil (3 x 4 Liter)......cccocevev.vn.

Injection Oil (205 Liter)

Synthetic Injection QOil (3 x 4 Liter) .....
Synthetic Injection Qil (205 Liter) .......

Synthetic Injection Oil (12 x 1 Liter) ...
Bombardier-Rotax Formula XP-S ........

Pignona9dents...............
Joint d'étanchéité .............
Soupape ass. ....ccccceeveeen..
Banjo-Vis M6 x 16 .............
Conduit d'huile .................
Conduit d'huile ..................

Loctite 242, 10 ml ..............
Huile Blizzard (12 x 500 ml)

Huile a injection (12 x 1 litre) ............

Huile a injection (3 x 4 litre
Huile a injection (205 litre)

)

Huile a injection synthétique (3 x 4 litre) ...
Huile a injection synthétique (205 litre) .

Huile a injection synthétique (1
Bombardier-Rotax Formula

2x 1 litre)
XPS.

Parts identified with an «P», an «E» or a «C» indicate they are part of the «P», «E» or «C» group.

Les pieces identifiées d'un «P», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble
«P», «E» ou «C» correspondant.

484 400 016

TUNDRAR

@
@

B1

TUNDRA

—_ N —

@ OPPPAOOBOeOe®—-™~MO



14Ma9916



N 16

17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29-30
30
31
32
33
34
35-36
36

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

570 025 400
408 801 900
414 819900
403 138 566
403 138 501
408 802 000
570 136 300
572 107 901
516 000 130
512 059 040
371904 000
415079 800
414 415200
572 066 200
572 065 400
/32 603 001
572 059 053
572 063 500
414 242 700
510003 100
414753 300
414753 500
414379 300
414 351 600
365901 100
293 550 004
415079 900
410209 400
571 009 000
570135100
414 580 600
513 031 100
513 031 701
396 302 200
415110000
414 865 700
415080 100
572 138 300
570 134 800

Fuel System
Systeme d’alimentation

Rubber Flange .......c.ccoovovoeeieee Epaulement de caoutchouc ...............
Gear Clamp ....o.oooeeeeeeeeeeeee Bride de serrage ..o
AIr FIREN oo, Filtre @ air oo
Carburetor VM 34-537 ........ccocvvvae. Carburateur VM 34-537 .........c.ccoo.......
Carburetor VM 34-529 ............ccco...... Carburateur VM 34-529 ...........c..........
Gear Clamp .....ocoovveeeeeeeeeee Bride de serrage ..........cccccocovevevecennn
Intake Adaptor ........cccccoooveeveveiee Adapteur d'admission ............ccco.......
Air SIIENCET ... Silencieux d'admission.............cc........
Caution Label ........ccoooovoiie Etiquette d'attention ..........ccccoovvvvveen...
Throttle Cable and Housing ................ Cable et gaine d'accélérateur .............
CIrchip oo CIrclip o
HOSE ... BOYAU .o
Spring Clamp ....o.ovevceeee Bride & ressort ..o
CaD o Capuchon .........cocovvvveeeeeeeee.
Throttle Handle Housing.................... Logement de manette d'accélérateur .
Plastite Screw M3 x 16 ........ccocc......... Vis plastite M3 X 16 ......ocoooooverene.
Throttle Handle ........cocooovoveei Manette d'accélérateur.......................
Throttle Handle ..........c.cooovoveviii Manette d'accélérateur.......................
PIN GOUPIIE e,
STOPPET oo BULEE ..o
WaSher .......ccoooveeeeeeeeceee Rondelle ..o
CIFCHP coveevee e CITCHP oo,
ClIP e PINCE oo
ClIP e PINCE ..o
Hex. Tapping SCrew..........ccccccevueee.. Vis hex. autotaraudeuse...................
Dielectric Grease, 150 Q ..occvovevvveee Graisse diélectrique, 150 g .................
Tubing (EUrOpPe) ..o Gaine (EUrope) ........cccovovevecereeeec.
Kill SWItCh ..o Interrupteur d'urgence ..........cccoo.........
Fuel Tank ...........cccoovevevecieeece REservoir @ eSSence ..........cccoveveveeve.
Grommet ..o Bague isolante ..........cccocovvvevececn,
Male Connector ...........ccccoevevevecnnnn. Raccord male ..o
Air Vent Fitting AsS’y ... Raccord de conduit d'aération ass.
FIttiNg oo Raccord ........oovovieeeeeeceeeee
Hex. Nut 5/16-18 ...coooocccovvvvrreeee Ecrou hex. 5/16-18 ..oooovoooooooeooee
HOSE «..oeeeeeeeeeeeeeee BOYAU oo
Fuel FIlter ..o Filtre @ €SSENCE .....c.cvvevevevcceee.
Hose (1280 mm) ........o.cooovoviein. Boyau (1280 mm) ..o
Fuel Tank Cap.........cccccoeevvvervrerene. Bouchon de réservoir a essence .....
GaSKEL ... Joint d'étanchéité .............ccoceveveene..

484 400 016

TUNDRAR

TUNDRA

SN —



14Ma9916



N 37
38-42
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

513 032 932
403 800 800
404 118 500
404 901 600
404 901 700
404 901 800
414115200
414 222 500
415080 100
415079 900
415060 500
414227 300
517 159 500
233261 414
365901 100

Fuel System
Systeme d’alimentation

Packing (Cap)

Diaphragm ............
Membrane ............

Elastic Flanged Nut M6
Hex. Tapping Screw

484 400 016

[~
<<
[~
a
=
=)
[t
Boyau formé ..o 1
Pompe a essence ass. ...................... 1
VIS e 4
Joint d'étanchéité du couvercle .......... 1
Diaphragme ........cccoovvveiieiiccen 1
Membrane .......ccocoovveeeeeeeeeee 1
AHaChe .o 2
Raccord en «T» ..oovovoeeeeeeee 1
Conduit d'amorce .....cocvoceeveeeeeeeee . @
GAINE e @
AMOICEUT .ot 1
PINCE oo @
Attache de SIBGE ....cocoevevevceeeen. 2
Ecrou élastique a épaulement M6 ...... 5
Vis hex. autotaraudeuse ..................... 1

B3

TUNDRA



16Ma9916



N 1-32

o N O WwWN ==

W W W WMNNNDNDNDNDNDNNN-L S @@ Q@ Q@@ @ -
W N —OCLWoOoO NO O AP OWON—~OCCOWOLONO O WON — O

N 34

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

403 138 566
403 138 501
404 128 400
404 152 700
404 121 300
404 160 800
404122100
404 101 800
404 102 300
404109100
404 116 900
404 101 900
404 119 000
404 109 600
404 107 600
404 103 300
404 103 200
404 101 600
404 148 700
404 101 700
404 105 800
404 152 400
404 117 000
404 103 700
404 107 100
404 104 200
404 107 400
404 107 300
404 110900
404 127 600
404 161 802
404 102 000
404 103 000
404 158 900
404 112 000
861 768 900

Carburetor

Carburateur

Carburetor VM 34-537 ....................
Carburetor VM 34-529...................
Throttle Valve 2.5 oo

Throttle Valve Spring

Screw with Lock Washer ...................

ldle Adjusting Screw Spring ...............

|dle Adjusting Screw
Pilot Jet40...........
Needle Jet 159-0-8
Jet Needle J8-6DH4

Main Jet 190

Baffle Plate ..........
Float Arm ............

Float Arm Pin
Needle Valve

Gasket ........c.........
Throttle Stop Screw

Throttle Stop Screw Spring ................

Filter ..o
Tool Kit................

High Altitude Kit (Not Shown) .........

484 400 016

Carburateur VM 34-537 ....................
Carburateur VM 34-529....................
Tiroir d'accélérateur 2.5 .........c...........
Ressort du tiroir d'accélérateur...........

Vis avec rondelle-frein
Raccord ...............
Couvercle de raccord

Ressort de la visdu ralenti.................
Vis du mélange du ralenti ...................

Gicleur du ralenti 40

Gicleur d'aiguille 159-0-8 ....................

Aiguille J8-6DH4
Gicleur principal 190
Chicane ...............
Levier de flotteur

Goupille de levier de flotteur ..............

Soupape d'admission
Joint d'étanchéité

Vis du ralenti

Ressortde lavisduralenti.................

Capuchon .............
Circhip .o,

Joint tampon

Couvercle .............
Flotteur ................

Joint d’étanchéité de lacuve ..............

Bouchon d'accés

Joint torique

Bague de la chicane
Adapteur d’amorceur
Tuyau d'aération
Vis avec rondelle-frein

Guide du tuyau d'aération ...................

Filtre .o

Ens. d’outils

Ens. haute altitude (non ill.)..............

TUNDRAR

B4

TUNDRA

_, e N DEN /) ma a a  N)m N s N/ S a a s e a a a a a N) /.

(@)
=]
=






1
2
3
4
5
6
7
8

W W W MNDNNDNDNDNDNDNNN=2 2@ @@ @@ @@
N — O W00 N Ol WN —OCLWoOoO NO Ol WON — O O

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

504 088 000
572 041 600
504 051 600
504 018 200
414130 600
210 264 080
406 300 600
504 073 700
405 000 300
504 005 800
405 000 400
504 088 500
414823 700
232220413
371800 800
504 088 600
371904 900
412106 300
570 045 900
504 088 100
572 040 600
570 040 600
210261 680
224081 171
224781 140
227 082 565
414 351 600
504 049 500
224 061 201
210 262 080
413711 500
413 803 300

Chaincase
Carter de chaine

Bearing Cup .....cooveveeeceeeeeee
Oil Delector ...

Castle NUtM12 ..o
Cotter Pin ...
25 Teeth Single Sprocket ..................
Circlip (EXterior) ......cocovoeveveveeeeee.
Driving Chain, Single Pitch, 62 Links ..

Chaincase Plug .......ccccccovvvvvccieiene.
Forming Hex. Screw M6 x 16 .............
Flat Washer 8 mm ..........................
Lock Washer 8 mm ...........c.cccooevevnn.

Forming Hex. Screw M6 x 20 .............
Synthetic Grease ........ccccocoeevvervevnnn,

Synthetic Chaicase Oil.......................
(12 X355 M) oo

484 400 016

Carter de chaine ..........ccccoocevevevveennnn.
Tendeur de chaing .........cccocveveveeenn.
ENtretoise oo
ENtretoiSe ..oovovvcceeeeeeeeee
RESSOM ..o
Vis hex. a épaulement M6 x40 .............
Anneau étanche ..o,
Rondelle ..o
Cone de roulement ...........cccocoveveeennnn
Déflecteur d'huile ...
Roulement a billes conique .................
Pignon de chaine simple a 14 dents ...

Goupille fendue .......cccooveveveiriee.
Pignon de chaine simple a 25 dents ...
Circlip (extérieur) ......cc.ocooveveveveee.
Chafne a pas simple 62 maillons ........
Jointétanche ..o
Couvercle de carter de chaine..............
Reniflard ...
Bouchon de carter de chaine...............
Vis hex. a épaulement M6 x 16............
Rondelle plate 8 mm .........cccooooeieen.
Rondelle-frein 8 mm .........cccoooveviinnn
Vishex. M8 X 25 ..o,

Rondelle spéciale ........cccccocvvveevennnn.
Rondelle plate ........cccooovvieiiiiin
Vis hex. a épaulement M6 x 20 ...........
Graisse synthétique ............ccccevven...

Huile a carter de chaine synthétique
(12355 ml) oo,

TUNDRAR

B5

TUNDRA

@ @,\Jw_\_\_|>_|>_pN_\_\_\_\_\A_\A_\_\_\NAN_bAAAA_\A_\



Tundra R




Pulleys
@8H | Poulies

RN

1212 417219700 Drive Pulley ASS'Y........uueeeeereeenn. Poulie motrice ass..............cccu.....
1 417116 000 Flange-Inner Half ... Flasque intérieur fiIXe .........cccoovvinnn.
2 417120500 Flange-0uter ........cccooovvovvvvieieene, Flasque extérieur ..........cccocoevveencnnnn.
3 417116800 Locking SCrew .........c.coovvevevevcee. Vis de blocage ........ccocovvevceeec.
4 417116 200 Washer-Guide .........cocooovvveieiceinn. Rondelle guide ........cccovoieieieii
9 417115900 SPING e RESSOM ...
6 417116100 GIFCHP oo CIrCHP oo,
7 417114300 Centrifugal Block ..........cocoevoviie Bloc centrifuge ......oovovvveveveccee
8 417114500 CapSUIE ..o CapSUle ...
9 417117300 Support-Bushing ..o, Support de coussinet............ccccoc......

10 417116500 Washer-Retainer ..........cccccooovveinn Rondelle de retenue ..........ccccceveen...
11 417118300  NUE oo FCrOU oo
12 417125200 CaP e Capuchon ...
13 392002 800 Lock Spring Washer..........c..ccccccovuu... Rondelle-frein cintrée ..o
14 417113800 Drive Pulley Bolt ..o Vis de poulie motrice .........cccoceeveenenn.
15 390402 500 Pop RIVeT ..o POP MIVET ..o
16 222081 665 Hex. Screw M8 x 16 ....o.coovvevcen Vishex. M8 X 16 ......coccoveveviee.
17 224781140 Lock Washer 8 mm ...........ccccoovvevnnnn. Rondelle-frein 8 mm .........cccccoovveennnn.
18 210261680 Forming Hex. Screw M6 x 16 ............. Vis hex. a épaulement M6 x 16...........
19 507032100 Brake Disk .......oooooiiiiiiec Disque de frein ...,
20 417124500 Flange Fixe ASS'Y ....oovveeveeicc Flasque fiXe @ss. ......ccoovvevoceeieeen,
417126 200 Flange Fixe ASS'Y ...ooviciieic Flasque fIXe @ss. ..covevvveirieeiein.

21 504112000 ShIM e Cale EpaiSSeur ........ccoveveveeeeeeee.
22 504108 200 SRIM o Cale €paiSSeUr .......ccovvveeeeeecee.
23-27 417126100 Sliding Flange AsS'y............coceu..... Flasque coulissante ass. ..................
24 414674900 Bushing .......ccoovovooeeeeeeeeeee DOUIIE .o
25 414786700 BUSNING ..o DOUIE .o
26 732601067 Forming Hex. Screw M5 x 11 ............. Vis hex. a épaulement M5 x 11..........
27 399910000 Flat Washer ..o Rondelle plate ........cccoooevieiiiii
28 415094 300 Release Spring (Yellow) .................... Ressort de rappel (jaune) ...................
414509 900 Release Spring.......cccooeeeeeceveceeeeen. Ressort de rappel ........ccccoovvvevevecennn
29-30 417126 350 Outer Cam ASS'Y ...eeeeeeeerererrne. Came extérieure ass. ........................
504 087 400 Outer Cam ASSY ...eeeeeeeeeerererrne. Came extérieure ass. ........................

30 415094400 Cam Slider Shoe .......cocoovveveeeee. Glissiere de came ......occoeveveevecevece.
414 680 300 Cam Slider ShO€ .......c.covvevviiien. Glissiere de came ........cccovevveveceevcenae.

31 372900500 Dowel Pin.....cocooooiiii Goupille @ resSort .......ovvveveeeee.
32 504003900 SPACET .. ENtretoiSe ..ooovvcceeeeeeeeee

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98 484 400 016

TUNDRAR
TUNDRA

[ N © b I YN N WG W R O O O G © b I & © S N S R QS U O —



Tundra R




33-34
34
35
36
37
38
39
40
41

N 42
43

44-51
45
46
47
48
49
50
51
52

N 53

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

\|/
(©5es

580 593 000
405 401 000
228 081 045
570 028 300
517078 700
391 300 800
414 827 600
414 831 800
413711 500
417126 349
504 150 400
417124 000
415124000
732601 067
415099 400
415123 900
371911100
399910000
417126 311
413703 100
861 768 900

Pulleys
Poulies

Driven Pulley Support Ass'y............

Ball Bearing
Hex. Nut M8
Rod Retainer
Washer .......
Flat Washer

Thrust Washer ..........c.ccccccovoevveiennn
Sliding Flange ASS'y.........ccccouuue...

Bushing .......
Hex. Forming
Back Cam Sh
Cushion .......
Circlip ..........
Flat Washer
Tab Lock......

Screw M5 X 11 ..o
0B oo,

Loctite 609, 10 CC ..ovvevveeeeeeeeee
High Altitude Kit (Not Shown) .........

484 400 016

Support de poulie menée ass. .........

Roulement a billes
Ecrou hex. M8
Tide de retenue
Rondelle ..............
Rondelle plate
Courroie d’entrainement
Ressort...............
Graisse synthétique

Protecteur

Rondelle d'appuie

Flasque coulissante ass. ..................

Vis hex. a épaulement M5 x 11...........

Glissiére arriére

Coussinet

Circlip .oeveeene.
Rondelle plate
Patte de verrouillage
Loctite 609, 10 cc

Ens. haute altitude (non ill.)............

TUNDRAR

B7



Belt Guard
Garde-courroie

Brake Europe
Frein Only / Seulement

21Ma9916




O NOO O &N =

9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

N 27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

(5%%)

507 032 201
228 561 045
227 062 565
207 085 044
227 051 465
507 023 600
414 466 800
860 700 700
860 700 100
507 026 600
572 013 500
507 020 400
232 581 414
507 020 200
507 019 600
507 009 400
507 021 500
507 027 500
507 026 700
390 402 300
414 920 800
371901 300
414 460 600
414227 300
— XXX —

390 402 400
517 246 300
516 000 132
517164 600
414115200
309 904 500
572 066 200
/32 603 001
572 067 600
410213 000
572 066 600
414179 200
389 804 300
561 502 800

Brake and Belt Guard
Frein et garde-courroie

Brake Support (Caliper)........c.ccccoo.......

Elastic Stop Nut M6
Hex. Screw M6 x 25
Hex. Screw M8 x 50
Hex. Screw M5 x 14
Lock Tab.............

Brake Pad Kit
Brake Pad Kit

Lock Tab...........
Elastic Stop Nut M8
Release Spring
Ratchet Wheel

Rachet Spring

Brake Lever ..........
Hair Pin ..o

Warning Label

Pin

Brake Handle Housing
Dimmer Switch
Brake Handle .......
Pin oo
Push Nut .............
Open Barrel ..........

Pop Rivet .............
Belt Guard (Pulley)

484 400 016

Support de frein (étrier)

Ecrou hex. élastique MB..........ccooooo....

Vis hex. M6 x 25
Vis hex. M8 x 50
Vis hex. M5 x 14
Patte de verrouillage
Enclume ...............

Ens. de plaquette de frein................
Ens. de plaquette de frein................
Etrier de garniture de frein mobile ......

Coulisse ...............
Patte de verrouillage

Ecrou hex. élastique M8 x 1.25 ...........

Ressort de rappel

Roue a cliquet

Ressort cliquet

Levier de frein

Goupille de sireté

Support de contacteur du feu d'arrét ..

POP MVt ..o
Cable et gaine de frein ..........c............
CIrCHP oo,
RESSOM ..o
PINCE oo
Garde-courroie arriere .........c.ccevev....
POP MIVET ...
Garde-courroie (poulig) ..........cccoou.......
Etiquette d'avertissement ...................
GOUPIIE e,
AtaChe ..o
Vis hex. autotaraudeuse......................
Capuchon .........cocovvvveeeeeeee.
Vis plastite M3 X 16 ......ccoooooveeee.
Logement de manette de frein.............
Commutateur d'éclairage ....................

Manette de frein
Goupille ................
Ecrou a pression
Cosse a anneau

TUNDRAR

TUNDRA

N —m —m s a a N D) - a2 vy s N NN W



Belt Guard
Garde-courroie

Brake Europe
Frein Only / Seulement

21Ma9916




| sHop  JZ&)

39 414407 400
40 390403 600
41 414036 300
42 414575600
43 413701000
44 793 550 004
45 413711500
46 234061 151
47 371901300
N 48 507032 222
49 228561045
50 224061151
51 390501 500
52-58 581 059 200
53 506 071 400
54 390502 000

55 — XXX —
56 224051111
57 — XXX—

58 398311300

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

Brake and Belt Guard
Frein et garde-courroie

WIFE oo, Fil métallique ..o
Pop Rivet (Black) .........cccooveveveieen. Pop rivet (NOIr) ..o
Grommet .....ooveeeeeeeeeeeeeee Passe-filS ..o
Hair Pin ..o Goupille de sOreté ..........cccoveveveeeennne,
Loctite 767, Antiseize Lubricant, 12 0z ...... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 12 0z ...
Dielectric Grease, 150§ ...occvovvvvenee Graisse diélectrique, 150 g ................
Synthetic Grease ........ccccocooevvvvvevnnnnn, Graisse synthétique .........c..ccccevuen...
Flat Washer6 mm ............ccccoooveveennn Rondelle plate 6 mm ........cccocoveveivenein
Circlip (EUrope) ........cocoveveveeecee. Circlip (EUrope) .......ccocovoeeveeieeee.
Brake Cable (Europe) ........ccccccooevec.... Cable de frein (Europe) ......cccovveveence...
Elastic Stop Nut (Europe).................... Ecrou d'arrét élastique (Europe)...........
Flat Washer 6 mm (Europe) ................ Rondelle plate 6 mm (Europe) .............
Tubular Rivet (Europe) .......cccocovevnn.o. Rivet tubulaire (Europe) ........cccocevve...
Brake Handle AssY (Parking) (Europe) ...... Manette & frein ass. (stationnement) (Fur) ...
Brake Handle (Europe) ......cc.ccooceee..... Manette a frein (Europe) .....................
Tubular Rivet (Europe) .......cccocoveve... Rivet tubulaire (Europe) ........cccocevv...
Screw (EUrope) .......ccocevceeeceeeccee. Vis (EUrope) .....cvveeveceeeeeeececeee.
Flat Washer 5 mm (Europe) ................ Rondelle plate 5 mm (Europe) .............
Spring Washer (Europe)...................... Rondelle ressort (Europe) ....................
Elastic Hex. Nut (europe) .................... Ecrou hex. élastique (Europe)...............
484 400 016

TUNDRAR

B9

TUNDRA

NOOe® - — — -



Europe
Only/Seulement

23Ma9916



506 113 300
506 113 400
506 148 900
414768 000
414768 100
732610010
732610011
503 175 800
732610 042
506 149 700
517 224 200
506 115900
277000 142
N 14 506 151 196
15 222085 565
16 232581414
17 506 149 500
18 572100500
19 413711500
20 572067 100
21 506 060 600
22 224081171
23 517134700
24 572 064 400
25 572064 500
26 517126 200
27 207182044
28 517262 000
29 364 901 600
30 572066 300
31 506 149 800
32 506118 000
33 222006 565
34 228501045
35 414530000
36 408200700
37 415040700

W O N Ol & WN —

=
—_
- o

—_
wW N

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

Steering System <
Systeme de direction S

=
TieRod .o Barre d'accouplement ...........cc............ 1
Tie ROd ..o, Barre d'accouplement ............c..c........ 1
Steering Arm ..o Bras de direction ........ccccoooevoiirinnn. 2
R.H. Ball Joint ........ccooivii Jointarotule DR ......ocoooovoii 3
L.H. Ball Joint ......ocoovvi Jointaroule GA ..o 3
RH. Jam Nut M10 ..o Ecrou de blocage DR M10 ................. 3
LH. Jam Nut M10 ..o Ecrou de blocage GAM10................... 3
WaSher .......cooooveeeeeeeeeeee Rondelle .......oovoveeecce 12
Elastic Stop Nut M10 .......ococooeveevnen Ecrou hex. élastique M10.......o............ 6
Main Tube .......oooveeeeeeee Arbre de direction............c.ccccovevenne. 1
Retaining Support .........cccccoveveveeeenn. Support de retenue ...........ccccccveveeeeee.e. 1
Handle Bar ..........ccooooveveiiece GUIdON <o 1
Steering Clamp .....oooovoveeeecee Bride de direction ...........cccocoovevinnn 2
Reinforcement .........cccocovveeveveccennn Renfort ... 2
Hex. Screw M8 x 55 ....oovvvevce Vishex. M8 X 55 ..o, 4
Elastic Stop Nut M8 ..........ccccocveeveee Ecrou hex. élastique M8.........ooo.......... 8
Plate ......oooeeeeee Plague ......oooeiiee 1
Handle Grip .........ccoooeeveeeeeeeceee Gaine de poignée ........cccccoveveeevevenene. 2
Synthetic Grease ........ccccocooovvvrvevnnnn, Graisse synthétique .........c..coccevven... @
Half Bushing .......cccccoooiiviiii Demi-douille ..o 2
U-Clamp ..o BrideenU ... 1
Flat Washer 8 mm ...........cccoooevevennn Rondelle plate 8 mm ......cococovevevine 4
Lock Tab ..o Patte de verrouillage ............cc.ccoe...... 1
Lower Bushing ........ccccoooevoeveece Douille (moitié inférieure) ......cocoo....... 1
Upper Bushing ..o Douille (moitié supérieure)................... 1
Retaining Support .........cccocovevevevennn. Support de retenue ...........ccccccveveeeeee.e. 1
Hex. Screw M8 x 20 ......c.covevcee. Vishex. M8 X 20 ..o, 2
PIAte ..o PlAaQUETEE ..o 1
Metal SCrew .........coovoveveceeceee. Vis @ MEtaUX ... 1
Steering COVEr ..o Couvercle de guidon ..........cccocoveveeen 1
Tie ROd ..o, Barre d'accouplement .............c..c........ 1
PIVOt AMM oo Bras de renvoi .........ccccovoveeevevevcnennn 1
Hex. Screw M10 X85 .......ooovvevve Vishex. M10 X 65 ......ooovvveviin 1
Elastic Locking Nut M10..................... Ecrou autofreiné élastique M10......... 1
CUSNION .o COUSSINE ...ecvoe 2
Grease Fitting ......ccoooveveeeveeecs GraiSSBUN ..o, 1
Horn (EUrope) ........coovvoveveeeceee. Avertisseur (Europe) ........cccocovvvevenne. 1

484 400 016

B10

TUNDRA

W W wWw w N - -

N
N

LN 2 2 2 s e s N 22 R NN, ENN S o



24Ma9916



N 16

17
18
N 19

20
21
22
23
N 24
25
26
27
28
29

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

505 070 203
506 117 300
224 080 251
278 581 045
413711 500
506 121 700
505070014
414803 600
505 070 264
732601 004
228 501 045
518 203 200
503 156 400
572 034 500
518 203 400
570 025 800
505070 192
518 204 700
224781 140
414 811 400
505070130
415095 200
503 145 600
414808 900
224001 211
222 982 065
505 070 230
228 001 045
224701170
414877 100
414 803 100
414 803 200

Front Suspension and Ski
Suspension avant et ski

Bushing .......cccovoveenn.
Cushion ..o

StOPPET v
Hex. Nut M10 ................

Upper Cushion ..............
Lower Cushion ...............

484 400 016

Douille .....cocee....
Rondelle plate 8 mm
Ecrou hex. élastique M8
Graisse synthétique

Jambe de ski

Vis hex. M10 x 110

Ecrou autofreiné élastique M10..........

Couvercle .............

Rondelle ...............
Rondelle................
Rondelle-frein 8 mm

Joint torique

Ressort.................
Ressort..................
Entretoise .............
Joint étanche
Rondelle plate

Viscreusea 6 pans M8 x 20 ...............

Rondelle-frein cintrée 10 mm.............

Capuchon ..............
Coussinet supérieur
Coussinet inférieur

TUNDRAR

B11

TUNDRA

N N NN

NN AN NN NN DN

B OO N

NN N NN NN DNDN



Europe
Only/Seulement




Drive Axle and Track

TUNDRA

SN

o
<
Essieu moteur et chenille S
=
N 1-2 504 151833 Track ASS’Y ..eeweeeeeeervererreereerseenenenn. Chenille ass. ............coeeeeeeevrevrernennee. 1
N 504151784 Track ASS'Y ..eeeeeeeeeeeeerererieeanrnn Chenille ass. ...........cueeeeeeeereveenenne. -
2 500002700 Guide Cleat ..o Agrafe Guide ..o 142
N3 504151800 Drive AXIE .o Arbre d'entrainement ...............ccc........ 1
N4 504151817 SPrOCKET ..o Barbotin ..o 2
5 581101700 S€Al oo Anneau d'étanchéité ...............c......... 1
6 501017400 Bearing Protector ..........ccccovoveievennn. Protecteur de roulement...................... 1
7 405404 400 Ball Bearing 6205 ..........c.cccccevevecnennn Roulement a billes 6205..................... 1
8 405404500 Ball Bearing ........ccocoveveveveeececc Roulement a billes ..o 1
9 501015200 Retainer Ring ..o Bague de retenue ..........cccooovocevevnnne. 1
10 501019500 End Bearing Housing ............ccc........... Logement de roulement a billes.......... 1
501 023 900 End Bearing Housing (Europe) ............ Logement de roulement a billes (Europe) ... 1
11 501020500 WaSher .......oooooveeeeeeeeceee Rondelle ..o @
12 224761110 Lock Washer 6 mm ..........cccooeuevnnnn. Rondelle-frein 6 mm .........cccoovevenneen 3
13 207 161 644 Hex. Screw MB X 16 ....o.cocvvevcee Vishex. MB X 16 ......coovreeceece 3
14 413711500 Synthetic Grease .........ccccccoeveveeennne. Graisse synthétique..........cccccoveveeeneee. @
15 572010100 Speedometer Drive Insert (Europe) ... Prise de l'indicateur de vitesse (Europe) ..... 1
TUNDRA R/TUNDRA — 10/98 484 400 016 B12

N
_ e e N D
N

@ w w ®



Runner/Rail

33
7
(

JONC

\
58 o o
o 0 %}N _ @@@w )
32 8r// . . éﬁé@{/}S

© 51
/55 23/ <@12\@
56 (O \%%%5 {

66

i)
AL
7

26Ma9916



N 10
1
12
13
14
15
16
17
18

N 19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
N 30
31
32
33
34
35

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

503 187 900
503 161 700
503 149 800
503 145 000
503 188 921
503 188 924
732610 059
503 189 239
207 053 044
228 751 045
224001 211
503 189 225
503 145 300
408 200 700
503 143 500
414191 500
371800 200
570 032 900
390 402 000
572 030 700
503 188 901
414 802 100
414802 600
503 038 300
227 083 565
232 581 414
517078 700
570 025 700
570 047 900
390 004 800
389 804 300
503 162 400
503 189 093
227 083 065
224781 140
224081 171
227 084 065
572 030 900
572 030 800

Rear Suspension =
Suspension arriére S
=
RUNNET ..o Rail .o 2
RUNNEN .. Rall oo -
Front Arm SUpport .......cccocoeveeveeiecinnn Support du bras avant ............cc........ 4
SUPPOM e SUPPOMT e 8
R.H. Adjusment Plate Assly............. Plagque de réglage ass.DR ................ 1
L.H. Adjusment Plate Ass'y............. Plaque de réglage ass. GA............... 1
Square Nut M10 ... Ecrou carré M10 cooovvveeeeeeeceeee. 2
Slider SNOE ..o, GlHSSIEIE ..o 2
Hex. Screw M5 x30 ..o Vishex. M5 X 30 ..o 2
Elastic Flanged Nut M5 ..................... Ecrou élastique a épaulement M5 ...... 2
Flat Washer 10 mm ...........cccocoooveennn Rondelle plate 10 mm ........ccocoovenn. 4
Cross-Shaft ... Axe transversal ..........ccccoveveveevencnn. 1
Front Arm ..o Brasavant.........cccocoocovoeeeiccceec 1
Grease Fitting ......ccoooevecevieecs GraiSSEU ..o, 4
Rear Arm .....oovceeeeeeeee Bras arriere .......cooooveeeeeeeceeeee 1
Clevis Pin ..o Axe a goupille .....cooovevevoeie 2
Cotter Pin .o Goupille fendue .......cccoovveveveirinne. 2
Front Rubber Stopper...........cccccoc....... Butée de caoutchouc avant ................. 2
Pop RIVet ..o POP MVt ..o 4
BUSNING ..o DOUINE oo 1
ShOCK . AMOItISSEUN ..o, 1
ShOCK oo AMOItISSEUN ... -
CUSNION <. COUSSINET ...ovoeee -
SPACET ..o ENtretoise ..o 2
Hex. Screw M8 x 35 ..o Vishex. M8 X35 ......ccoooviiecec 2
Elastic Stop Nut M8 ..........cccoocooenenn Ecrou hex. élastique M8.........ooo.......... 7
WaSher ..o, Rondelle ..o 4
Stopper Strap ....cceveeeeeceeeeeee Courroie d'arrét .......oooovveeveeeee 1
Rubber Stopper .......ccovoeveeeveceee. Butée de caoutchouc ........ccccoeveeeee.... 2
RIVET oo RIVET ..o 4
Push NUt ..o CoNtre-6CroU .....c.ovveeveceeeeeeeeeee 4
Rear AXIe ....oooovveeeeeeeee ESSIEU ArTIere .......ccoovevevevecceeeece 1
CUShION <. COUSSINET ..o 8
Hex. Screw M8 x 30 ....o.coovvevce Vishex. M8 X 30 ..o 7
Lock Washer 8 mm ...........cccoooevevnnnn. Rondelle-frein 8 mm .........ccccooovveennan. 10
Flat Washer 8 mm ..........cccoooeveiennn Rondelle plate 8 mm .......cccoevevinn 7
Hex. Screw M8 x40 ........ccccoovveveee. Vishex. M8 X 40 ........cccoevovereie 2
Adjustment Cam RH. ........................ Came deréglage DR ..........ccccoovoonenn 2
Adjustment Cam L.H. ..........ccccocooeenn.. Came de réglage GA .......ccccoovvevnane. 2
484 400 016 C1

TUNDRA

—_ BE NN 2 B2 2 BNNNDNN -2 — o PN

~ 0 —m DN, DN ANNNN

N
o

N NN



Runner/Rail

33
7
(

JONC

\
58 o o
o 0 %}N _ @@@w )
32 8r// . . éﬁé@{/}S

© 51
/55 23/ <@12\@
56 (O \%%%5 {

66

i)
AL
7

26Ma9916



N 36-37 503188 950

37 405404 500

38 732601002

39 503183300

40 503161000

41 517225900

224 051 111

42 207107 544

43 228001 045

44 390906 200

45 414880400

414 880 500

N 46-47 503188997

47 405404500

48 371907 100

49 503 144100

50 503 144 300

51 503 144 400

52 732601197

53 732601198

54 572034 300

55 503 144 500

56 572035600

57 503 144 600

58 503144700

59 503 144 800

60-61 572095 100

61 405404 600

62 503144 900

63 414880200

414 880 300

64 234101601

65 572039400

66 503145100

67 503144 200

68 503187 400

69-70 572 035400

70 405404 600

71 572054 000
TUNDRA R/TUNDRA — 10/98

Rear Suspension
Suspension arriere

Idler Wheel Ass’y (155)................... Roue de support ass. (159) .............
Ball Bearing 6205 ..........c.coocvevevinnnnn Roulement a billes 6205......................
Hex. SCrew ..o VIS NEX. oo,
WaSher ..., Rondelle ......oooeeeeeeeeeeee
Spacer Bushing .......ccoocoevocevecee Douille d'écartement ............ccccco.........
Flat Washer ..o Rondelle plate ......cccccovovoveeiicce
Flat Washer ..o Rondelle plate ........cccocoovvviciiiin
Hex. Screw M10X 75 ..o Vishex. M10X 75 ..o,
Hex. NUtM10 oo Ecrou hex. M10 . oovvveoeee,
RIVET ..o RIVET .o
RH. Spring ..o Ressort DR ..o
LH. SPring oo, Ressort GA ...,
ldler Wheel Ass’y (135).................... Roue de support ass. (135) ..............
Ball Bearing 6205 ..........c.cooevevevinne Roulement a billes 6205......................
Circhip-E oo Circhip-E oo,
PIVOt Arm ..o Jumelle .o
Upper AXIE ..o AXE SUPETIBU ...,
Lower AXIE ..o Axe INfErieur .........cooeeveeeeeeeee.
Bolt M8 (Short) .o, Boulon M8 (court) ....ceovveveeeiiereen
Bolt M8 (Long) ... Boulon M8 (long) ....c.vvvvece
Spring SUPPOrt ..o ApPpPUI TESSOM ..o
Cross Shaft ..o, Axe transversal ...,
Plastic Bushing ..o Douille de plastique .........ccccccoveeueeeee.
Front Cross Shaft ..o Axe transversal avant..............c..........
Rear Cross Shaft ... Axe transversal arriere .....................
SPACET ..o ENtretoiSe ..oovovvceeeeeeceeee
Idler Wheel Ass'y (144) ................... Roue de support ass. (144) ..............
Ball Bearing 6202 ..........c.ccccceveveenenn Roulement a billes 6202......................
WaSher .......ccoooovoveeeeeeeeeeee, Rondelle ..o
RH. Spring ...covovooeeee Ressort DR ..o
LH. SPring oo, Ressort GA ...,
Lock Washer 10 mm ..........c.cccoevnnen. Rondelle-frein 10 mm .......cccooveveeennnn
Bushing .......ccoovovoeieeeeeeee DOUIE .o
Center AXIE ..o Essieu central .........ocoooveveveveccee,
SPACET ..o ENtretoiSe oo
Cross Shaft ..o, Axe transversal ...,
Idler Wheel AsSYy .......ceoeeeeeeeeaee. Roue de support ass. .......................
Ball Bearing 6202 ..........c.cccoevevevnenn Roulement a billes 6202......................
Protector Runner ..o Protecteur-rail ...........ccoooeevoveceveeenn.
484 400 016

TUNDRAR

TUNDRA

N NN NN N NN

N
oo

N NN 2 RN ODRE = m NDNNNN - W= N - & 8 oD D™



Runner/Rail

33
7
(

JONC

\
58 o o
o 0 %}N _ @@@w )
32 8r// . . éﬁé@{/}S

© 51
/55 23/ <@12\@
56 (O \%%%5 {

66

i)
AL
7

26Ma9916



Rear Suspension
Suspension arriere

72 233261414 Elastic Flanged Nut M6 ..................... Ecrou élastique a épaulement M6 ......
73 504108 200 SRIM e Cale EpaiSSeUr .......cccovvveeeveeree.
74 224061121 Flat Washer ..o Rondelle plate ........cccooovivieiiiii
75 503162 000 Center SPacer ........coccoveeveveeeeeen. Entretoise centrale ........cococcovevennne..
76 222 063 065 Hex. Screw MB x 30 ....o.cocoevee Vishex. M6 X 30 ..o,
77 572108400 SPACET ..o ENtretoiSe oo
78 207103544 Hex. Screw M10x 35 ..o Vishex. M10 X35 ..o,
79 293800005 Loctite 271,10 Ml ..ovovvecee Loctite 271,10 ml ...ooovi
80 413711500 Synthetic Grease ..........ccocevveveveenn. Graisse synthétique..........cccccoveveeeeneee.
81 222082565 Hex. Screw M8 x 25 ....oovoevcc Vishex. M8 X 25 ..o,
N 82 503189165 CaP oo Capuchon .......ccoooveeeeeeeeee

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98 484 400 016

TUNDRAR
TUNDRA

N 2O NN SN AN



Europe
Only/Seulement

29Ma9916



" sHop |y

— XXX —
415077 803
414737100
732610072
511 000 007
414998 500
517191 500
227 052 565
228751 045
410504 000
414513 700
414516 400
209632 540
517170700
227 062 565
233 261 414
517185 600
224061 121
207 063 544
207 162 044
517 200 600
517008 700
505 001 700
371800 200
517 217 800
227 064 065
207 066 044
N 28 515175250
29 233261414
30 517191700
31 222065 565
32 732804000
33 390409 400
34 228561045
35 517199300
36 517152700
37 517152800
38 114045200
39 222063 065
TUNDRA R/TUNDRA — 10/98

=
O NOoOO oA WN =

N N N N N N NN 2 @ aAamam a a e
N OO oA LON OO NP WU N—, 0O o

Frame and Body
Chassis et carrosserie

S€at ASS'Y ..o, SIBGE @SS. ..o
SAt COVET oo Housse de SIBgE ........ccoovvievrieiiae.
Formed Foam Seat..........ccccccoovvunnn.e. Caoutchouc mousse de siege formé ...
Push NUt ..o ECrou & pression ....eeevveoveerevecer.
Taillamp Housing...................o.c....... Boitier du feu arriére ........................
Instruction Label ...........ccccocovovoveennn Etiquette d'inStruction .........oooovvoe...
RaCck ..o Porte-bagages ........cccococovvieviicinnn.
Hex. Screw M5 X 25 ..o Vishex. M5 X 25 ..o
Elastic Flanged Nut M5 ..................... Ecrou élastique a épaulement M5 ......
BUID oo Ampoule ..o
LENS ..o Lentille ..o
WaSher .......ccoooovoveeeeeeeeeeee, Rondelle ..o
Tapping Phillips Screw ............c.......... Vis autotaraudeuse cruciforme ...........
Rear Bumper ..o Pare-chocs arriere .........cccocccovevevevee.
Hex. Screw MB X 25 ....ovovvvvc Vishex. M6 X 25 ......coovoeeeecee
Elastic Flanged Nut M6 ..................... Ecrou élastique a épaulement M6 ......
SPACET ..o ENtretoise ..o
Flat Washer ..o Rondelle plate .......ccocovovoveeeccc
Hex. Screw MB x 35 ....oovooivce Vishex. M6 X35 ....c.cooviececce
Hex. Screw MB x 20 ......coovevcen Vishex. M6 X 20 ..o
Hitch Bracket .........cocooooovveiiee Support d'attelage .........cccoovevvvevnnne.
Hitch Plate ... Plaque d'attelage .........cccccoovvevinnne.
PiN e Axe de goupille ..o
Cotter Pin .o Goupille fendue .......c.coovveveveiccinne.
Reinforcement ..........cccocovovvevceiccn. Renfort ......o.ooveveeeeeeeeee
Hex. Screw M6 x40 ........ccccoovveveenn. Vishex. M6 X 40 .........ccooovoveveien
Hex. Screw MB x 60 ........ccccvoveveenn. Vishex. M6 X 60 ..o
Block Dimmer Switch .........ccccoov.e... BIOC INVErSBUN ..o
Flanged NUt MG ........cocooovvvi Ecrou a épaulement M6 ..........cc........
Spacer (Europe) ......ccooovevoeee Entretoise (EUrope) ........cccocooovvevevenn..
Hex. Screw M6 x 55 (Europe) ............. Vis hex. M6 x b5 (Europe)....................
Spring Pin (EUrope) .......ccccoovevverveiennnn Goupille ressort (Europe)......................
Pop Rivet (EUrope).........cccocooovvevevnnn.. Pop rivet (Europe) ........ccoovevivee.
Elastic Stop Nut M6 (Europe) ............. Ecrou d'arrét élastique M6 (Europe) ...
Hitch (Europe) ..o Attelage (Europe) ..o
Hitch Protector (Europe)..................... Protecteur d'attelage (Europe) ............
Spring (EUrope) ....oovvveeee Ressort (EUrope) .........cccooveveeeveen.
Hair Pin (Europe) .........cccoovvvveeee. Goupille de sdreté (Europe) ................
Hex. Screw M6 x 30 (Europe) ............. Vis hex. M6 x 30 (Europe)...................
484 400 016

TUNDRAR

TUNDRA

N — NN = 2 NN = = 2N = =

Sl

NN



30Ma9916



" sHop |y

N1 —XXXK—
2 518320200
N3 517299300
4 390403 600
5 224761110
6 207063 544
7 222062 565
8 517259200
9 517124300
0 390409600
1 518320300
518 320 800
12 224061121
13 207161644
14 228561 045
15 209 640 940
16 517248 810
17 572039300
18 517250600
19 517250700
20 222 287 565
21 222785565
22 232581414
23 207152044
24 572013800
25 228751045
26-32 414624900
27 414407 400
28 561502 800
29 —XXX—
30 414575600
31 391301000
32 517168 500
33 408200700
34 414510200
35 224151101
36 222851065
37 414510100
414510 200
TUNDRA R/TUNDRA — 10/98

Frame and Body =
Chassis et carrosserie S
=
Frame ASS’Y ..., ChaSSIS @SS. ..ceoeeeeererererererererssrnnn 1
Front Bumper ..o Pare-chocs avant ...........ccccccooceeinne. 1
Heat Shield ..........ocooovooie Déflecteur de chaleur.............c........... 1
Pop Rivet (Black) ..........coccoovvoviiennn. Pop rivet (NOIr) ....ooveeeeee 6
Lock Washer 6 mm ..........ccccovuevnnn. Rondelle-frein 6 mm ........cccooveveneneen 4
Hex. Screw MB x 35 ..o Vishex. M6 X35 ......ccooveviece 2
Hex. Screw MB X 25 ....ooovvvvce Vishex. MB X 25 ..o, 2
Reinforcement .........ccccovoevevceiecnnn. Renfort ..o 1
WaSher .......oooooveeeeeceeceeee Rondelle .......o.ovoveececc 11
Pop Rivet (Black) .........cccoovovvevevee. Pop rivet (NOIr) ..o @
Upper Column Support .........cccc......... Support de colonne de direction ......... 1
Upper Column Support ..........cc.co....... Support de colonne de direction ......... -
Flat Washer ..o Rondelle plate .......ccocovovoveiecci 2
Hex. Screw MB X 16 ....o.coovvevcee Vishex. MB X 16 .......ccovovevcee. 2
Elastic Stop Nut M6 ..........cccocoveeee.. Ecrou hex. élastique M6 ...........cc........ 2
Tapping Phillips Screw ............c.......... Vis autotaraudeuse cruciforme ........... 2
BUMPEr .. Pare-chocs .......c.cooooevvieiiic 1
Bumper Cap .......cccooveveeeeeee Capuchon de pare-chocs ..................... 2
BUSNING .o DOUINE oo 2
BUSNING .o DOUINE oo 2
Carriage Screw M8 X 75 ........cc.c......... Vis de carrosserie M8 x 75................. 2
Carriage Screw M8 x55........occ..o....... Vis de carrosserie M8 x 55................. 2
Elastic Stop Nut M8 ..........cccoooveenne Ecrou hex. élastique M8.........oooo......... 4
Hex. Screw M5 x 20 ....ooovvvve Vishex. M5 X 20 ..o, 4
SNOW GUArd ..o Garde-NeIge .......ovovveeeeeeeeeeeee 1
Elastic Flanged Nut M5 ..................... Ecrou élastique a épaulement M5 ...... 4
100l BOX ... Coffre @ outils.............ueeeeeerereene.. 1
WIrE .o, Fil métallique ..o 1
Ring Terminal ..........ccocoooovviiiii COSSE @ aNNEAU ... 2
RIVET ..o RIVET ..o 1
Wave Pin.......coooooiiiii Goupille ondulée ........cccoevvvricine. 1
WaSher ........ccooovoveeeeeeeeeee, Rondelle ... 1
LatCh oo LOQUEBT .o 1
Grease Fitting ......ccoooveveeeieeecs GraiSSBUN ..o, 2
Amber Reflector..........ccoovevvveeinnnn Réflecteur ambre .........cccooovevevevcnnne. 2
External Tooth Lock Washer 5 mm ... Rondelle-frein a dents ext. 5 mm ........ 4
Phillips Screw M5 X 10 ..........cocoo....... Vis cruciforme M5 X 10 ........occ.coco...... 2
Red Reflector ..o Réflecteur rouge ........ccooovvvevecevevene. 2
Amber Reflector (Europe) ................... Réflecteur ambre (Europe).................. 2
484 400 016 C5

TUNDRA

S~ NN DO = =

® =

NN BN —m = =2 N = = B 2, B BE N NN DNN 2T NN -



30Ma9916



" sHop |y

38
39
40
41
42
43

N

44
45

N 46
47
48

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

227 850 865
414 227 300
390 411 300
517 278 800
390 402 400
529 034 300
529 035574
529 014 800
529 019 200
529 014 900
412500 100
529 024 400
529 017 300
529019 300
529014 700
— XXX —

— XKX —

529 034 200
390906 800
414 632 400
414631 900
502 006 541
414 920 901
390906 800

Frame and Body
Chassis et carrosserie

Pop Rivet ..............
Tool Kit................
Tool Kit................

Wrench Socket 21/26 mm ..................

Screw Driver .........

Wrench Socket 10/13 mm .................

Rope-Starter .........

Adaptor-Rope

Wrench-Fork 10/13 mm
Wrench-Fork 15/17 mm
Multiple Wrench
Wrench-Fork 16/18 mm
Bag-Perforated
Drive Belt Installer

Foam-Acoustic (74" x 34" x1 /2") ........
Foam-Acoustic (74" x 34" x 1") ..........

484 400 016

Poprivet..............
Plaque de retenue
Poprivet.............
Trousse d'outils
Trousse d'outils
Clé a douille 21/26 mm
Tournevis .............
Clé a douille 10/13 mm
Corde de démarrage
Adapteur de corde
Clé ouverte 10/13 mm
Clé ouverte 15/17 mm

Clé Multiple

Clé ouverte 16/18 mm

Sac perforé

QOutil installation de courroie...............

Mousse isolante (74" x 34" x 1/2")......
Mousse isolante (74" x 34" x 1") .........

Mousse .....cooe......

TUNDRAR

Cé

TUNDRA

B S S G G Y N_\c)@'\"

“w -0 @0 w



31Ma9916



3| Frame and Body =
BT > | Chassis et carrosserie S
=
*1 572048102 HOOO ... CapPOt o 1
2 517182200 Cab HINGE ..o Charniere de capot .........ccccoovvvvunn.e. 1
3 517279800 Pivot AXIE oo Axe de pivotement ...........c.ccocoeerinnn 1
4 228761045 Elastic Flanged Nut M6 .................... Ecrou élastique a épaulement M6 ...... 3
5 390907000 RIVET oo RIVET .o, 2
6 570025900 Hood Latch ..o Attache de capot ..........cccoovveveeecnnn. 2
7 389804 300 PUSH NUT ..o ECrou & pression ...vveeeeeeeeeecceeeseeeee @
8 570023800 Windshield Latch ...........ccccoccoveiennnn Attache de pare-brise............ccccoco....... 9
9 517245900 BUShING ..o DOUIIE .o 2
10 390400 400 Pop Rivet (Yellow) .........cccovovevecenen. Pop rivet (jaune) .......ccoooveveceveceec 4
11 517225900 Flat Washer ..o Rondelle plate .......cccocovovoveeecci 10
12 414804 000 AlrDUCT ..o Conduit d'air ....o.ooovoeeeeeeeee 1
13 517251700 Center Front Grill .........cccooovvivi Grille avant centrale ..........ccccccovven... 1
14 517 251800 Lower Front Grill ..........cooooevie Grille avant basse.........cccocoevecevecen.. 2
15 517270600 R.H Upper Front Grill ............c............. Grille avant haute DR ............ccocc........ 1
517 270700 L.H. Upper Front Grill .......................... Grille avant haute GA ...........cc.cocooo.... 1
16 572038900 R.H. Cab Moulding ........ccccccovrvrreennn. Enjoliveur de capot DR ..........c.co.c....... 1
572 038 800 L.H. Cab Moulding .......cccccoovovie. Enjoliveur de capot GA ............coco........ 1
17 414829400 Windshield. ..o, Pare-brise .........cocooeveveveceeeeeeee 1
18 517261300 R.H. Hood Guide .......coovvevveeicienn. Guide de capot DR.........coccoovvririee. 1
517 251 500 L.H. Hood Guide .......ccoooovveiic Guide de capot GA ... 1
19 390409 600 Pop Rivet (Black) .........cccoovoevereiee. Pop rivet (NOIr) ..o 1
20 414581400 Cab Retainer Cable ..............cccocooo.e.... Cable de retenue de capot .................. 1
21 517124 300 WaSher ........ccoovovoveeeeeeeee, Rondelle ..o 1
22 414763 300 SPIING oo RESSOM ... 1
23 420960 860 Rubber Washer ...........cccccocovvvveieinn. Rondelle de caoutchouc ...................... 1
24 420827140 Cowl COVEr ..o Capuchon de déflecteur ...................... 1
25 420945752 Lock Washer M8..............cccoovevvnnnn. Rondelle-frein M8 .......cocoovevvie. 1
26 222082 565 Hex. Screw M8 x 20 ......cocovevvee Vishex. M8 X 20 ......ccccovoveee. 1
27 410606 800 Headlamp..........ccooooeieceeeeee Boftier duphare .........cccccooveveceee. 1
28 572378700 Special NUt .....veeeeecc e Ecrou SpEciale ........o..vveeeecceeereereee 4
29 2437244040 Plastite Phillips Screw M4 x40 ......... Vis plastite cruciforme M4 x 40 .......... 4
30 414436800 Cap Retainer ........cccoooovvvveveceee. Rondelle de retenue ..........cccccooeovee... 4
31 517166000 SPING v RESSOM .. 4
32 570038700 Guide-Hood ........coovevicec Guide Capot ..o 2
*All labels must be ordered and installed when replacing cab.
*Tous les autocollants doivent &tre commandés et installés lorsqu’un capot est remplacé.
TUNDRA R/TUNDRA — 10/98 484 400 016 C7

TUNDRA



31Ma9916



" sHop |y

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

N 47

48
49

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

410503 700
410607 100
414768 500
410603 300
410 604 400
390 407 200
517 245 800
224751 090
222 051 465
391301 700
414095100
390906 800
213200016
414 632 400
414631 900
517 302 204
414 867 000
414 867 100
414 829 600
414 829 800

Frame and Body
Chassis et carrosserie

Halogen Bulb
Protector Cap

Yellow Snap Cap .c.oovvvevceecee.

Slotted Screw
Grommet .......
Pop Rivet .......
Button ..........

Poprivet........
Flat Washer ..

Foam-Acoustic (74" x 34" x 1/2") ........
Foam-Acoustic (74" x 34" x 1") ...........

R.H. Foam......

484 400 016

Ampoule halogene
Capuchon protecteur
Capuchon a pression jaune
Vis fendue ...............
Rondelle isolante
Pop rivet..................
Bouton ..o
Rondelle-frein 5 mm
Vis hex. Mb x 14

Poprivet......cccoo.....

Rondelle Plate

Mousse isolante (74" x 34" x 1/2")......
Mousse isolante (74" x 34" x 1") ........

Mousse DR ...............
Mousse DR ............
Mousse GA ...............

TUNDRAR

C8

TUNDRA

@ O N NN NN NANN - -

NN - —



CAUTION:To compy with nole reguition, s enghe s QWG

via s serc, Oy idnotbe
e ([ S
ATTENTION L —— AT
ot disaasembly febridensr Aor iyl Le mateur ne doitjamais fonciionner
S.ﬁ?ﬁ.f.ﬁg montage déisctuen peut endummager I motsur, sans que ¢e protecteur soit en place.

9 10 11 12

@ WARNING. Reao and follow all Warning Labels &
Operators Guide/Safety Handbook before operation. Severe
injury or death can resulttrom ignoring warrings or througn
improper use of snowmabie
BEFORE STARTING ENGINE, CHECK: THROTTLE LEVER
ALL GUARDS ARE It PLACE AND CAB IS CLOSED.
START ENGINE AND CHECK Y CUT-0UT SwiTCH
AD ALL CONTROLS WORK NORMALLY
DRIVE CAREFULLY. Seating an this vehicle is restricted
only. Do not carry ge(s)
et respectez scrupuleusement
tous es avertissements contenus dans le Manuel du

conducteur, avant toute mise en route.
hments frequently.

7 ASSURER QUE:
A FONCTIONNE LIBREMENT - QUE
1T EN PLACE ET QUE LE CAPOT SOIT FERME.
towing DEMARRER LE MOTEUR ET S'ASS!
INTERRI Xt

\\\\ 72
-

—14

32Ma9916



" sHop |y

418 000 006
516 000 282
415127678
418 001 605
414751 500
418 001 602
414998 000
418 001 104
420897 280
512 059 082
516 000 130

=2 =2

W O NOO O LW N —

=
=

N 11

N 12 516000132

13 414998 500
14 418002 200
15 415037900

Decal
Décalcomanie

«SKI-DOO» Decal .....ccoveveeeee
«BOMBARDIER» LogO ......ooevecvcree
Side Decal Kit (Hood.......................
Reverse Button Decal .........................
«BOMBARDIER» Decal ...........cc.........
Reverse Decal ...........cccoooooveeviveccn
Warning Label (Cab) ...........cc.cocoo.c......
Identification Decal ...........cccccooevenn.
Cageless Label ..........cccocoovevoceec.

Décalque «SKI-DOO» ...........cocoveene.
Logo «<BOMBARDIERY ..........cccccco.e....
Ens. de décalques latéraux (capot).
Décalque du bouton de renverse ........
Décalque «BOMBARDIER» .................
Décalque renverse..........ccccceevevveene.n.,
Etiquette d'avertissement (capot) .......
Décalque d'identification ...................
Etiquette d'attention ...,

Check Label ... Etiquette de prog. .........cccoovrvvvvveeccre
Caution Label ..o Etiquette d'attention

(Air SIENCEI) ..o (silencieux d'admission) ......................
Warning Decal ..........ccooooovvevovece. Etiquette d'avertissement

(Pulley Guard) ..o, (garde-poulies) ..o,

Etiquette d'instruction (attelage) ........
Décalque «CE» ..o
Réflecteur blanc (Europe) ...................

Instruction Label (Hitch).........cccovee.....
«CEn Decal ..o
White Reflector (Europe) ...................

*All labels must be ordered and installed when replacing cab.
*Tous les autocollants doivent étre commandés et installés lorsqu’un capot est remplacé.

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

484 400 016

TUNDRAR

C9

TUNDRA



Taillamp/Feu arriére

. N B
Europe 33 Tundra R
Only/Seulement 29 |
@/20
Q \
Ny 18

23

21

33Ma9916



~sior |Vl

N o oA N -

8
N9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
N 34
35
36
37
N 38

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

410209 400
410213 000
207 063 544
515163 800
410106 700
570 151 100
414991 700
570 013 700
410112100
410111 200
233261 414
515151 500
515145900
414095100
414115200
293 550 004
415060 900
414805 101
410113 400
293 800 033
415101 200
414070 300
414 487 700
409 204 500
409 210 000
414516 500
399 802 300
414143 700
414 682 000
414187 200
414187 300
414187 400
410504 200
515175250
414 227 300
413707 500
409 204 200
515175252

Electric System
Systeme électrique

Kill SWItCh ..o Interrupteur d'urgence ..........ccoo.........
Dimmer SWitch .........cocoovieeee Commutateur d'éclairage ....................
Hex. Screw MB x 35 ..o Vishex. MB X35 ..o
Voltage Regulator ........cccocovovvvevnnn.. Régulateur de tension ...........cc...........
Brake SWitch........coccooovvieiicice, Interrupteur de frein ..o
Plunger Cap .......ccoeveveveeeeeeeee Capuchon plongeur ...........ccccocovevenn
Key Blank ... ClIE VIEIGE ..o,
BOOT ... Protecteur .......cooovoveveceeeeeee
FACE NU ..o ECIOU VANt ...
Ignition Switch ..o Interrupteur d'allumage.........c..c..........
Elastic Flanged Nut M6 .................... Ecrou élastique a épaulement M6 ......
SWItCh Cap ..o Capuchon .........oovveveieceeeeeee,
SWItEh NUE ..o ECrou bOrgne ...
ClIP e PINCE ..
TiIe RAD oo Atache ....oooooee
Dielectric Grease, 150§ ..ocvovevvvevnee Graisse diélectrique, 150 g .................
HOM <o AVEITISSBUN ...
Plastic NUT ..o Ecrou plastique ......ooovvvveeeeererece.
Pilot Lamp (Reverse) ........cccccoceevevee.n. Lampe témoin (renverse) ...................
Silicone Sealant, Adchem Clear 4511 ......... Enduit étanche - silicone, Adchem clair 4511 .
Reverse Knob .........cccoovvveveicicin, Bouton renverse .........cccccoceevevevecenan.
Wing Nut M5 (Europe)........ccccccovun.... Ecrou papillon M5 (Europe) .................
Knob Ass'y (Europe) ........ccccoovveveennn. Bouton ass. (EUrope) ........cccccovevevenn..
Male Connector Housing (Europe)...... Logement de raccord male (Europe)....
Male Terminal (Europe) .........cccco....... Raccord male (Europe) .......ccccoovvevnn...
Speedometer Cable (Europe) .............. Cable de I'indicateur de vitesse (Europe) ...
Lock Washer (Europe).........c..ccc.......... Rondelle frein (Europe) .........ccco.........
Drive Angle (Europe) .........ccccccocevee.... Correcteur de vitesse (Europe) ............
Speedometer (Europe) ........cccccoevee..... Indicateur de vitesse (Europe) .............
O'Ring (Europe) .......ccoovovveveeeeeee. Joint torique (Europe) ........cocccovevnnne..
Plate (EUrope) ........cococeveeeeeceecee. Plaque (Europe) .......cccovoveveceveceec
Housing Support (Europe)................... Support de boitier (Europe) .................
Instrumentation Bulb (Europe)............ Ampoule de cadran (Europe) ...............
Block Dimmer Switch .............c.o........ BloC INVErSeUr ..o,
ClP e PINCE oo
Grease Tube LMZ, 400 g ......cccoo........ Tube de graisse LMZ, 400 g ................
Male Connector Housing................... Logement de raccord male ..................
Female Terminal ..........c..ccccoveveinnne. Terminal femelle ........ccocovovevece

484 400 016

TUNDRAR



O 1P

D

&

@ | @ |G

= | B | '

’

NI
o

@ || ©

<>
¥

&)

Sy

A ©

S5 92 B 2| e @
I B || &

D S5 | S 0 %

CloS | M Moy "o By | |
E

G Cgd |
Kl @
L
M S




Electrical Accessories
Accessoires électrique

A1 409012500 Open Barrel ........ocoooovviieece. CoSse aanneau .........ccccoveveveeeeeenenee.
(12/10 gauge-10 mm stud).................. (calibre 12/10-goujon 10 mm) .............

A1 409012600 Open Barrel ........ocoooovviieece. CoSse aanneau ..........ccccevevveeeeeenenee.
(12/10 gauge-.257" stud) ........cccovev.... (calibre 12/10-goujon .257) ................

A2 561502700 OpenBarrel ........ccoooooveeeece. CoSse aanneau ..........cccooveveveeeeeenenne.
(16/14 gauge-5/16" stud) .................... (calibre 16/14-goujon 5/167) ...............

A2 409003 200 Open Barrel .........cccoovveeoccieecc COSSE @ aNNEaU ..o,
(16/14 gauge-1/4" stud) ...................... (calibre 16/14-goujon 1/47) ..cocoveeoe....

A3 278000992 Open Barrel 1/4” (14-18 Gauge).......... Cosse a anneau 1/4" (calibre 14-18) ..
A4 561502800 OpenBarrel ........occoooovveiece. CoSse aanneau ..........ccccevevveeeeeenenee.
(16/14 gauge-10 mm stud).................. (calibre 16/14-goujon 10 mm) .............

B1 561503100 Female Terminal ...........cccccccoovinennnnnn. Terminal femelle .........cocovovevevei.
(Single 14 / Double 18/18 gauge)....... (calibre-simple 14 / double 18/18)......

N B1 515175252 Female Terminal ............cccocoooveveeenno. Terminal femelle .......ooooovoieveee
N B1 515175253 Female Terminal ............cccccoooveveeenno. Terminal femelle ......cooooovoveviee
NB2 515175313 Female Terminal ...........cccccooveennn.. Terminal femelle .........cccoooovoeeeenn..
N B2 515175320 Female Terminal ............ccccccoooveveeeneo. Terminal femelle ......cooooovoveveee
B2 409011400 Female Terminal (3,13/2,03 mm)........ Terminal femelle (3,13/2,03 mmj........
B2 409011500 Female Terminal (2,40/2,03 mm)........ Terminal femelle (2,40/2,03 mm)........
B2 561503200 Female Terminal .............cccoooeveveinnn.. Terminal femelle .......ccoooveveveeee
(Single 14 / Double 18/18 gauge)....... (calibre-simple 14 / double 18/18)......

B2 561503800 Female Terminal (16/14 gauge)........... Terminal femelle (calibre 16/14).........
B3 409010100 Female Terminal (18 Gauge)............... Terminal femelle (calibre 18) ..............
B3 409010600 Female Terminal ...........c.ccoooeevinnn. Terminal femelle .......ccooovovevecee
B4 278000632 Female Terminal (16/18 Gauge) ......... Terminal femelle (calibre 16/18).........
B5 278001009 Female Terminal (14-18 Gauge).......... Terminal femelle (calibre 14-18) .........
B6 278001114 Female Terminal (18 Gauge)............... Terminal femelle (calibre 18) ..............
B6 278001014 Female Terminal ............ccoooevevinn.. Terminal femelle .......ccooovoveveiee
B7 278000 223 Female Terminal (18 Gauge)............... Terminal femelle (calibre 18) ..............
C1 409206 100 Male Terminal (20/18 gauge) ............. Terminal male (calibre 20/18) .............
C1 561503400 Male Terminal (18/16 gauge) ............. Terminal male (calibre 18/16) .............
C1 409210000 Male Terminal (14/18 gauge) ............. Terminal male (calibre 14/18) .............
C2 409201000 Male Terminal ..........cccocovovevieiee. Terminal male .......ocooovoveevecce
C3 409011100 Male Terminal (14/12 Gauge)............. Terminal méale (calibre 14/12) ............
C3 409010900 Male Terminal (14/12 Gauge)............. Terminal male (calibre 14/12) .............
C4 409011300 Male Terminal ..........cccocovovevieiee. Terminal male .......cccoovoveeecce
C5 278000230 Male Terminal (20 Gauge) .................. Terminal male (calibre 20) ..................
C6 278000222 Male Terminal (18 Gauge) .................. Terminal méle (calibre 18) ................
C7 278000631 Male Terminal (16/18 Gauge)............. Terminal méale (calibre 16/18) .............

TUNDRA R/TUNDRA — 10/98 484 400 016 C11



O 1P

D

&

@ | @ |G

= | B | '

’

NI
o

@ || ©

<>
¥

&)

Sy

A ©

S5 92 B 2| e @
I B || &

D S5 | S 0 %

CloS | M Moy "o By | |
E

G Cgd |
Kl @
L
M S




D1
D2
D3
D4
D5
D6
E1
E2
E3
E3
E4
ES
E6
F1
F2
F3
F4
F5
F6
F6
F7
F8
G1
G2
G3
G4
G5
G6
H1
H1
H2
H3
H4
H5
H6
J1
J1
J1
J1

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

409 204 800
409 010 400
409 204 700
278000 161
278000 219
409 208 800
409 204 600
409 204 500
278001 113
278000 220
278000 217
409 207 300
409 206 500
409 204 300
409 204 200
409 008 500
409 202 700
409 008 600
278 000 281
278 000 394
278000 273
409 207 900
409 204 900
409 209 300
278 000 635
278000739
409 207 700
278 000 395
270000137
278000 736
572 151 500
572 151 200
409 209 900
278 000 156
278 000 221
409 901 600
409 901 700
409 901 800
415079900

Electrical Accessories
Accessoires électrique

Female Connector Housing (Single) ...
Female Connector Housing (Single) ...
Male Connector Housing (Single)........
Female Connector Housing (Single) ...
Male Connector Housing (Single)........
Male Connector Housing (Single)........
Female Connector Housing (Double) ..
Male Connector Housing (Double)......
Male Connector Housing (Double)......
Male Connector Housing (Double)......
Female Connector Housing (Double) ..
Female Connector Housing (Double) ..
Female Connector Housing (Double) ..
Female Connector Housing (Triple) ...
Male Connector Housing (Triple).........
Female Connector Housing (Triple) ...
Female Connector Housing (Triple) ...
Male Connector Housing (Triple) ........
Female Connector Housing (Triple) ....
Female Connector Housing (Triple) ...
Male Connector Housing (Triple) ........
Male Connector Housing (Triple).........
Female Connector Housing (4)............
Male Connector Housing (4) ...............
Female Connector Housing (4)............
Male Connector Housing (4) ..............
Male Connector Housing (4) ...............
Female Connector Housing (4)............
Male Connector Housing (6) ...............
Male Connector Housing (6) Deutsch .
Male Connector Housing (8) ...............
Female Connector Housing (8).............
Female Connector Housing (5)............
Female Connector Housing (6).............
Male Connector Housing (6) ...............
Tubing (19 mMmM) oo,
Tubing (10 MM) oo,
Tubing (13 mMM) oo,
Tubing (10 MM) oo,

484 400 016

Logement de raccord femelle (simple)...
Logement de raccord femelle (simple)...
Logement de raccord male (simple)....
Logement de raccord femelle (simple)
Logement de raccord male (simple)....
Logement de raccord male (simple)....
Logement de raccord femelle (double) ..
Logement de raccord male (double)....
Logement de raccord male (double)....
Logement de raccord male (double)....
Logement de raccord femelle (double)
Logement de raccord femelle (double)
Logement de raccord femelle (double)
Logement de raccord femelle (triple) ..
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord femelle (triple)...
Logement de raccord femelle (triple) ..
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord femelle (triple) ..
Logement de raccord femelle (triple) ..
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord femelle (4) ........
Logement de raccord male (4)............
Logement de raccord femelle (4) ........
Logement de raccord male (4).............
Logement de raccord male (4)............
Logement de raccord femelle (4) ........
Logement de raccord male (6).............
Logement de raccord male (6) Deutsch
Logement de raccord male (8).............
Logement de raccord femelle (8) ........
Logement de raccord femelle (5) ........
Logement de raccord femelle (6) ........
Logement de raccord male (6)..............
Gaine (19 MM) .o
Gaine (10 MmmM) ...ovooveeeeeeecee
Gaine (13 mm) ...ovoveeeeeeeee,
Gaine (10 MM) v



O 1P

D

&

@ | @ |G

= | B | '

’

NI
o

@ || ©

<>
¥

&)

Sy

A ©

S5 92 B 2| e @
I B || &

D S5 | S 0 %

CloS | M Moy "o By | |
E

G Cgd |
Kl @
L
M S




J1
J1
J1
J1
J2
J3
J4
N J4
Jb5
Jb
J7
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K2
K3
K4
L1
L1
L2
L2
L3
L3
M1
M2
M3
M4
M5
M6

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98

410112800
410 112900
415080 000
409 902 100
410917 200
409 004 000
410911 000
515175 241
278001 008
278001 007
410113 200
409 208 500
409 012 300
278000 218
278 000 996
409 208 300
278001 013
278000216
293 000 052
409 013 900
278 000 636
278000 735
278000 737
278000 738
409013 100
409 207 600
409 205 600
414 227 300
415018 200
414095 100
293750015
293730018

Electrical Accessories
Accessoires électrique

Tubing (12 mm x40 mm).........o.co........ Gaine (12mm x40 mm) ..oooooovvee
Tubing (Meter) ..o, Gaine (MELre) ..o
Tubing (16 MM) oo, Gaine (16 MM) oo,
TubING oo GAINE oo,
Fuse 30 amp. ...ooooovieee Fusible 30 @amp. ..o,
Fuse Holder .......cocoovovieceeecee Porte-fusibles .........cccocovoveeevieee.
Resistance 30 ohms ..........cocovevevenee. Résistance 30 ohmsS ........c.cocoovveenee.
Resistance 50 ohms ..........cccocovevenee.. Résistance 50 ohms ........cccoovovevenne.
Insulating Sheath (Male Terminal) ..... Etui thermique (terminal male) ..........
Insulating Sheath (Single)................... Etui thermique (simple) ........ccccco........
Light Relay ......ocooovovoeeeeeece. Relaidephare ........cccccooovovovice.
Seal WIre ..o Jointde fil ..o
Seal Wire ..o, Jointde fil .o,
Seal WIre ..o Jointde fil ..o,
Seal WIre ..o Jointde fil ..o
Seal Wire ..o, Jointde fil .o,
Seal WIre ..o Jointde fil ..o
Wire Seal (Cap) ...oovvveeeeeeeeeee Joint de fil (bouchon) ...
Sealing Cap (Deutsch).......ccccoevevaeo Bouchon étanche (Deutsch) ................
Plug (AMP) ..o Bouchon (AMP) ..o
Secondary Lock (Female) ................... Barrure secondaire (femelle)..............

Secondary Lock 6 Circuits (Female) Deutsch
Secondary Lock 6 Circuits (Male) Deutsch ...

Barrure secondaire 6 circuits (femelle) Deutsch
Barrure secondaire 6 circuits (male) Deutsch

Secondary Lock (Male)........cccccoce...... Barrure secondaire (male) ..................
Male Lok (4) ..o Verrou male (4) ...ooooveveeeeeeeeee.
Male Lock (3) ..o Verrou male (3) .o.oooveveeceeeeecee,
ClIP oo Atache ..o
ClIP e, PINCE oo
ClIP oo PINCE ..o,
ClIP e, PINCE oo
Tie Rap Mount ........c.cooooeeviiie Ancrage d'attache ...........cccoocevevevenn
DAt oo, DArd ..o

484 400 016

D1



TUNDRA R MODELS/MODELES: 3272/3273

Backrest (adjustable) 861 758 700 Dossier ajustable

Compass 415098 900 Boussole

Heated grips 861502 500 Poignées chauffantes

Heated throttle lever 861 769 400 Manette accélér. Chauffante

High altitude kit 861 768 900 Ensemble haute altitude

Hitch (type hook) 861 722 500 Attelage type crochet

Hourmeter 861 748 200 Compteur horaire

Light stick 295 500 595 Baton lumineux

Reel lamp 861 765 700 Lampe a bobine

Signal light 295 500 544 Lumiere de signalisation

Ski liner, narrow (black) 572 095 600 Doublure de ski étroite (noire)

Ski liner, narrow (red) 572095 700 Doublure de ski étroite (rouge)

Ski liner, wide (black) 572 078 300 Doublure de ski large (noire)

Ski liner, wide (red) 572110 400 Doublure de ski large (rouge)

Ski runner (carbide) 505 070 220 Lisse au carbure

Speedometer 861 769 700 Indicateur de vitesse

Windshield (high) 414 647 800 Pare-brise haut

Cover, medium windshield/rack (nylon) 449 460 090 Toile, pare-brise moyen/porte-bagage (nylon)
Cover, medium windshield/rack (canvas) 459 460 090 Toile, pare-brise moyen/porte-bagage (canvas)
Cover, personalised, medium windshield/rack (canvas) 459 460 091 Toile personnalisée, pare-brise moyen/porte-bagage (canvas)

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98 484 400 016 D2



TUNDRA MODELS/MODELES: 3274

Backrest (adjustable) 861 758 700 Dossier ajustable

Compass 415098 900 Boussole

Heated grips 861502 500 Poignées chauffantes

Heated throttle lever 861 769 400 Manette accélér. Chauffante

High altitude kit 861 768 900 Ensemble haute altitude

Hitch (type hook) 861 722 500 Attelage type crochet

Hourmeter 861 748 200 Compteur horaire

Light stick 295 500 595 Baton lumineux

Reel lamp 861 765 700 Lampe a bobine

Signal light 295 500 544 Lumiere de signalisation

Ski liner, narrow (black) 572 095 600 Doublure de ski étroite (noire)

Ski liner, narrow (red) 572095 700 Doublure de ski étroite (rouge)

Ski liner, wide (black) 572 078 300 Doublure de ski large (noire)

Ski liner, wide (red) 572110 400 Doublure de ski large (rouge)

Ski runner (carbide) 505 070 220 Lisse au carbure

Speedometer 861 769 700 Indicateur de vitesse

Windshield (high) 414 647 800 Pare-brise haut

Cover, medium windshield/rack (nylon) 449 460 090 Toile, pare-brise moyen/porte-bagage (nylon)
Cover, medium windshield/rack (canvas) 459 460 090 Toile, pare-brise moyen/porte-bagage (canvas)

Cover, personalised, medium windshield/rack (canvas) 459 460 091 Toile personnalisée, pare-brise moyen/porte-bagage (canvas)




Numerical Index
Index numérique

114 045200 Page A4 224761110 Page A12, A5 278 001 113 Page A12 404 101 600 Page A4
207 053 044 Page A1 224781 140 Page A5, Ab, A6, 278001 114 Page A11 404 101 700 Page A4
207 063 544 Page A4, A5, A10 A11, A1 278 001 268 Page A9, A10 404 101 800 Page A4
207 066 044 Page A4 228001 045 Page A11, A2 293 000 052 Page A1 404 101 900 Page A4
207 085 044 Page A5, A8 228 081 045 Page A7 293550 004 Page A9, A10, A2, 404 102 000 Page A4
207 103 544 Page A3 228501 045 Page A5, A10, A11 A9, A10 404 102 300 Page A4
207 107 544 Page A2 228561 045 Page A5, A12, A8, 293550 014 Page A5 404 103 000 Page A4
207 152 044 Page A5 A9, A4, A5 293730018 Page A1 404 103 200 Page A4
207 161 644 Page A12, A5 228 581 045 Page A11 293750 015 Page A1 404 103 300 Page A4
207 162 044 Page A4 228751 045 Page A1, A4, A5 293 800 005 Page A3 404 103 700 Page A4
207 182 044 Page A5, A10 228761 045 Page A7 293800 015 Page A5, A9, A10, 404 104 200 Page A4
209 632 540 Page A4 232220 413 Page Ab A11, A1 404 105 800 Page A4
209 640 940 Page A5 232581 414 Page A5, A8, A10, 293 800 033 Page A10 404 107 100 Page A4
210251 680 Page A9 A1, A5 293 800 039 Page A8 404 107 300 Page A4
210261 680 Page A5, A6 233261 414 Page A12, A3, A3, 309 904 500 Page A8 404 107 400 Page A4
210262 080 Page A5 A4, A10 364 901 600 Page A10 404 107 600 Page A4
210 264 080 Page A5 234061 151 Page A9 365901 100 Page A2, A3 404 109 100 Page A4
213200016 Page A8 234101 601 Page A2 365901 400 Page A9, A10 404 109 600 Page A4
222002 565 Page A5 243 244 040 Page A7 371800200 Page A1, A4 404 110 900 Page A4
222 004 065 Page A5 270000 137 Page A12 371800 800 Page Ab 404 112 000 Page A4
222 006 565 Page A10 275500 398 Page A12 371901 300 Page A8, A9 404 116 900 Page A4
222 051 465 Page A8, A8 277000 142 Page A10 371904 000 Page A2 404 117 000 Page A4
222 052 565 Page A4 278000 156 Page A12 371904 900 Page A5 404 118 500 Page A3
222 062 565 Page A8, A4, A5 278000 161 Page A12 371907 100 Page A2 404 119 000 Page A4
222 063 065 Page A3, A4 278000 216 Page A1 371911100 Page A7 404 121 300 Page A4
222 064 065 Page A4 278000 217 Page A12 372900 500 Page A6 404 122 100 Page A4
222 064 565 Page A5 278000 218 Page A1 389 804 300 Page A8, A1, A7 404 127 600 Page A4
222 065 565 Page A4 278000 219 Page A12 390 004 800 Page A1 404 128 400 Page A4
222 067 565 Page A11 278 000 220 Page A12 390 400 400 Page A7 404 146 500 Page A12
222 081665 Page A9, A10, A6 278 000 221 Page A12 390 402 000 Page A1 404 146 600 Page A1
222 082 565 Page A9, A10, A5, 278000 222 Page A11 390 402 300 Page A8 404 146 800 Page A1
A3, A7 278000 223 Page A11 390 402 400 Page A8, A6 404 148 700 Page A4
222 083 065 Page A1 278000 230 Page A11 390 402 500 Page A6 404 152 400 Page A4
222 083 565 Page A1 278 000 237 Page A9, A10 390 403 600 Page A9, A5 404 152 700 Page A4
222 084 065 Page A1 278 000 273 Page A12 390 407 200 Page A8 404 157 800 Page A12
222 085565 Page A7, A10 278 000 281 Page A12 390 409 400 Page A4 404 158 900 Page A4
222 087 565 Page A7 278 000 394 Page A12 390 409 600 Page A5, A7 404 160 800 Page A4
222 285565 Page A5 278000 395 Page A12 390 411 300 Page A6 404 161 802 Page A4
222 287 565 Page A5 278000 631 Page A11 390 501 500 Page A9 404 901 600 Page A3
222 850 865 Page A6 278000 632 Page A11 390 502 000 Page A9 404 901 700 Page A3
222 851 065 Page A5 278000 635 Page A12 390 906 200 Page A2 404 901 800 Page A3
222 982 065 Page A11 278 000 636 Page At 390 906 800 Page A6, A8 405000 300 Page A5
222 983 065 Page A5, A8 278000 735 Page A1 390 907 000 Page A7 405000 400 Page A5
224001 211 Page A11, A1 278000 736 Page A12 391300 800 Page A7 405401 000 Page A7
224051 111 Page A9, A2 278000 737 Page A1 391301 000 Page A5 405 404 400 Page A12
224061 121 Page A11, A3, A4, A5 278 000 738 Page A1 391301700 Page A9, A8 405404 500 Page A12, A2
224061 151 Page A9 278000 739 Page A12 392 002 800 Page A6 405 404 600 Page A2
224061 201 Page A5 278000 992 Page A11 396 302 200 Page A2 406 300 600 Page A5
224080 251 Page A5, A11 278000 996 Page A1 398 311 300 Page A9 408200 700 Page A10, A1, A5
224081171 Page A9, A5, A10, A1 278 001 007 Page A1 399 802 300 Page A10 408 801 900 Page A2
224081 201 Page A6 278 001 008 Page At 399910 000 Page A6, A7 408 802 000 Page A2
224151 101 Page A5 278001 009 Page A11 403 800 800 Page A3 409 003 200 Page A11
224701 170 Page A5, A11 278 001 013 Page A1 404 045900 Page A12 409 004 000 Page A1
224751 090 Page A8 278001 014 Page A11 404 046 100 Page A12 409 008 500 Page A12

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98 484 400 016 D3



Numerical Index
Index numérique

409 008 600 Page A12 410607 100 Page A8 414513700 Page A4 414998 500 Page A4, A9
409010 100 Page A11 410911 000 Page A1 414516 400 Page A4 415018 200 Page A1
409 010 400 Page A12 410913 900 Page A10 414516 500 Page A10 415037 900 Page A9
409010 600 Page A11 410915100 Page A10 414530 000 Page A10 415040 700 Page A10
409010 900 Page A11 410915200 Page A10 414 536 500 Page A12 415060 500 Page A3
409011100 Page A11 410916 200 Page A10 414575600 Page A9, A5 415060 900 Page A10
409011 300 Page A11 410917 200 Page A1 414580 600 Page A2 415077 803 Page A4
409 011 400 Page A11 410921 900 Page A10 414581 400 Page A7 415079 800 Page A2
409011500 Page A11 412 106 300 Page A5 414 624 900 Page A5 415079900 Page A2, A3, A12
409 012 300 Page A1 412500 100 Page A11, A6 414631 900 Page A6, A8 415080 000 Page A1
409 012 500 Page A11 413701000 Page A8, A9 414 632 400 Page A6, A8 415080 100 Page A2, A3
409 012 600 Page A11 413703 100 Page A7 414 650 200 Page A12 415080 700 Page A12
409013 100 Page A1 413707 000 Page A8, A12 414 674 900 Page A6 415082 800 Page A10
409 013 900 Page A1 413707 500 Page A10 414 680 300 Page A6 415082 900 Page A10
409 201 000 Page A11 413710 300 Page A5 414 682 000 Page A10 415094 300 Page A6
409 202 700 Page A12 413710500 Page A1 414737100 Page A4 415094 400 Page A6
409 204 200 Page A10, A12 413710700 Page A1 414751 500 Page A9 415095200 Page A11
409 204 300 Page A12 413711000 Page A1 414753 300 Page A2 415099 400 Page A7
409 204 500 Page A10, A12 413711500 Page A5, A7, A3, 414753 500 Page A2 415101 200 Page A10
409 204 600 Page A12 A10, A11, A12, A3 414763 300 Page A7 415110000 Page A12, A2
409 204 700 Page A12 413802 900 Page A1 414768 000 Page A10 415123 900 Page A7
409 204 800 Page A12 413 803 000 Page A1 414768 100 Page A10 415124 000 Page A7
409 204 900 Page A12 413803 100 Page A1 414768 500 Page A8 417113 800 Page A6
409 205 600 Page A1 413 803 200 Page A1 414786 700 Page A6 417 114 300 Page A6
409 206 100 Page A11 413 803 300 Page A5 414 802 100 Page A1 417 114 500 Page A6
409 206 500 Page A12 414 036 300 Page A9 414 802 600 Page A1 417115900 Page A6
409 207 300 Page A12 414070 300 Page A10 414 803 100 Page A11 417 116 000 Page A6
409 207 600 Page A1 414095100 Page A8, A10, A1 414 803 200 Page A11 417116 100 Page A6
409 207 700 Page A12 414115200 Page A3, A8, A10 414 803 600 Page A11 417 116 200 Page A6
409 207 900 Page A12 414130 600 Page A5 414 804 000 Page A7 417 116 500 Page A6
409 208 300 Page A1 414 143700 Page A10 414 805101 Page A10 417 116 800 Page A6
409 208 500 Page A1 414176 000 Page A9 414 808 900 Page A11 417 117 300 Page A6
409 208 800 Page A12 414179200 Page A8 414 811 400 Page A11 417 118 300 Page A6
409 209 300 Page A12 414187 200 Page A10 414819900 Page A2 417120 500 Page A6
409 209 900 Page A12 414187 300 Page A10 414823700 Page A5 417 124 000 Page A7
409210 000 Page A10, A11 414 187 400 Page A10 414 827 600 Page A7 417 124 500 Page A6
409 901 600 Page A12 414191 500 Page A1 414 829 400 Page A7 417125200 Page A6
409 901 700 Page A12 414222 500 Page A3 414829600 Page A8 417 126 100 Page A6
409 901 800 Page A12 414227 300 Page A3, A8, A6, 414829 800 Page A8 417 126 200 Page A6
409 902 100 Page A9, A1 A10, A1 414 831 800 Page A7 417126 311 Page A7
410 106 700 Page A10 414 242700 Page A2 414 865700 Page A2 417 126 350 Page A6
410111 200 Page A10 414 351600 Page A2, A5 414 867 000 Page A8 417219700 Page A6
410112 800 Page A1 414 379 300 Page A2 414 867 100 Page A8 418000 006 Page A9
410112 900 Page A1 414 407 400 Page A9, A5 414 877100 Page A11 418001 104 Page A9
410113 200 Page A1 414 413 800 Page A1 414880 200 Page A2 418 001 602 Page A9
410 113 400 Page A10 414 415200 Page A12, A2 414880 300 Page A2 418 001 605 Page A9
410 209 400 Page AZ, A10 414 420700 Page A12 414880 400 Page A2 418 002 200 Page A9
410213 000 Page A8 414 436 800 Page A7 414880 500 Page A2 420 227 505 Page A12
410 503 700 Page A8 414 460 600 Page A8 414913700 Page A5 420229150 Page A7
410 504 000 Page A4 414 466 800 Page A8 414920 800 Page A8 420230 370 Page A12
410 504 200 Page A10 414 487 700 Page A10 414920 901 Page A6 420 230 425 Page A7
410 603 300 Page A8 414509 900 Page A6 414961 100 Page A9, A10 420 230 477 Page A12
410 604 400 Page A8 414510100 Page A5 414991 700 Page A10 420 242 621 Page A12

410 606 800 Page A7 414510 200 Page A5 414998 000 Page A9 420 244 073 Page A12



Numerical Index
Index numérique

420 246 055 Page A7 420927 571 Page A9, A10 503 149 800 Page A1 514017 900 Page A5
420250 311 Page A8 420 927 945 Page A12 503 156 400 Page A11 514 035800 Page A6
420 256 077 Page A12 420929 650 Page A8 503 161 000 Page A2 515145900 Page A10
420 260 438 Page A10 420932 571 Page A7 503 161 700 Page A1 515151 500 Page A10
420 810 287 Page A11 420932 581 Page A7 503 162 000 Page A3 515163 800 Page A10
420 815200 Page A7 420935930 Page A12 503 162 400 Page A1 515174 900 Page A9, A10
420 815201 Page A7 420935 975 Page A1 503 175800 Page A10 517008 700 Page A4
420827 140 Page A9, A10, A7 420938 986 Page A11 503 183 300 Page A2 517078700 Page A7, A1
420 827 440 Page A7 420939 115 Page A11 503 187 400 Page A2 517 124 300 Page A5, A7
420 831 847 Page A5 420 940 810 Page A10 503 188 921 Page A1 517 126 200 Page A10
420 831 858 Page A8 420 941 925 Page A9 504 003 900 Page A6 517 134700 Page A10
420 831 861 Page A8 420 944 582 Page A7 504 005 800 Page A5 517 152700 Page A4
420 832 260 Page A12 420 944 583 Page A7 504 018 200 Page A5 517 152 800 Page A4
420 832 320 Page A7 420 944 584 Page A7 504 049 500 Page Ab 517 159500 Page A3
420 840 515 Page A9, A10 420 944 586 Page A7 504 051 600 Page Ab 517 164 600 Page A8
420 840 620 Page A7 420 945735 Page A8 504 073 700 Page Ab 517 166 000 Page A7
420 841 580 Page A12 420 945750 Page A9, A10 504 087 400 Page A6 517 167 100 Page A5
420 841 620 Page A12 420 945751 Page A11, A12 504 088 000 Page A5 517 168 500 Page A5
420 841 970 Page A12 420 945752 Page A5, A7, A8, A9, 504 088 100 Page A5 517 170 700 Page A4
420 841 975 Page A12 A10, A7 504 088 500 Page Ab 517 182 100 Page A6
420 842 010 Page A8 420 945759 Page A9, A10 504 088 600 Page Ab 517 182 200 Page A7
420 842 230 Page A9, A10 420 945770 Page A11 504 108 200 Page A6, A3 517 185600 Page A4
420 845 300 Page A11 420 953 170 Page A6 504 112 000 Page A6 517 191 500 Page A4
420 847 440 Page A9, A10 420 956 010 Page A1 504 150 400 Page A7 517191700 Page A4
420 850 050 Page A7 420960 860 Page A9, A10, A7 505 001 700 Page A4 517 199 300 Page A4
420 850 060 Page A7 420 966 542 Page A9 506 060 600 Page A10 517200 600 Page A4
420 850 540 Page A8 420 966 544 Page A9 506 063 100 Page Ab 517 203 200 Page A10
420 851 240 Page A11 420975720 Page Ab 506 071 400 Page A9 517 217 800 Page A4
420 852 070 Page A11 420978 836 Page Ab 506 113 300 Page A10 517 224 200 Page A10
420 852 283 Page A11 420992 068 Page A6, A8 506 113 400 Page A10 517225900 Page A2, A7
420 852 293 Page A11 420995 301 Page A7 506 115900 Page A10 517 245800 Page A8
420 852 301 Page A11 420995 309 Page A7 506 117 300 Page A11 517 245900 Page A7
420 852 415 Page A10 420996 829 Page A9 506 118 000 Page A10 517 246 300 Page A8
420 852 419 Page A9 500 002 700 Page A12 506 121 700 Page A11 517 248 810 Page A5
420 853 840 Page A1 501 015200 Page A12 506 148 900 Page A10 517 250 600 Page A5
420 860 097 Page A8 501 017 400 Page A12 506 149 500 Page A10 517 250 700 Page A5
420 860 100 Page A8 501 019 500 Page A12 506 149 800 Page A10 517 251 500 Page A7
420 860 962 Page A7 501 020 500 Page A12 507 009 400 Page A8 517 251700 Page A7
420 866 435 Page A9, A10 501 023 900 Page A12 507 019600 Page A8 517 251 800 Page A7
420 867 408 Page A8 503 038 300 Page A1 507 020 200 Page A8 517 253 200 Page A5
420 886 695 Page A10 503 143 500 Page A1 507 020 400 Page A8 517 261 300 Page A7
420 886 709 Page A7 503 144 100 Page A2 507 021 500 Page A8 517 262 000 Page A10
420 888 175 Page A7 503 144 200 Page A2 507 023 600 Page A8 517 263 400 Page A12
420 897 061 Page A11 503 144 300 Page A2 507 026 600 Page A8 517 268 300 Page A6
420897 280 Page A7, A9 503 144 400 Page A2 507 026 700 Page A8 517 270 600 Page A7
420910022 Page A9, A10 503 144 500 Page A2 507 027 500 Page A8 517 270 700 Page A7
420910 160 Page A12 503 144 600 Page A2 507 032 100 Page A6 517 278 800 Page A6
420910 165 Page A12 503 144 700 Page A2 507 032 201 Page A8 517 279800 Page A7
420913 218 Page A8 503 144 800 Page A2 510003 100 Page A2 518203 200 Page A11
420 915 850 Page A7 503 144 900 Page A2 512 048 300 Page A5 518 203 400 Page A11
420 915 851 Page A7 503 145000 Page A1 512 048 400 Page A5 518204 700 Page A11
420 915 852 Page A7 503 145100 Page A2 512 050 400 Page A5 518320 200 Page A5
420916 186 Page A7 503 145 300 Page A1 513031 100 Page A2 518320 300 Page A5
420919 951 Page A7 503 145600 Page A11 513031701 Page A2 518320 800 Page A5

TUNDRA R/TUNDRA - 10/98 484 400 016 D4



529014700
529014 800
529014 900
529017 300
529019 200
529019 300
529 024 400
529 034 200
529 034 300
561 502 700
561 502 800
561 503 100
561 503 200
561 503 400
561 503 800
570013 700
570 023 800
570 025 400
570 025 700
570 025 800
570 025 900
570 027 700
570 028 300
570 032 900
570 038 700
570 040 600
570 045 900
570 047 900
570 126 800
570 134 800
570 135 100
570 136 300
570 141 300
570 151 100
571 008 600
571 009 000
572010 100
572 013 500
572 013 800
572030 700
572 030 800
572 030 900
572 034 300
572 034 500
572 035 400
572 035600
572 038 800
572 038 900
572 039 300
572 039 400
572 039 600
572 040 600
572 041 600
572 048 102

Page AG

Page AG

Page AG

Page AG

Page AG

Page AG

Page AG

Page AG

Page AG

Page A11

Page A8, A5, A1
Page A1
Page A1
Page A1
Page A1
Page A10
Page A7
Page A2
Page A1

Page A11
Page A7
Page A12
Page A7
Page A1

Page A7
Page Ab
Page Ab
Page A1

Page Ab
Page A2
Page A12, A2
Page A2
Page AG
Page A10
Page A12
Page A2
Page A12
Page A8
Page Ab
Page A1

Page A1

Page A1

Page A2
Page A11
Page A2
Page A2
Page A7
Page A7
Page Ab
Page A2
Page A12
Page Ab
Page Ab
Page A7

1
1
1
1

Numerical Index

Index numérique

572 054 000
572 063 500
572 064 400
572 064 500
572 065 400
572 066 200
572 066 600
572 066 900
572 067 100
572 067 600
572 084 400
572095 100
572 100 500
572 107 901
572 108 400
572 138 300
572 151 200
572 151 500
572 378 700
580 593 000
581 059 200
581 101 700
732 601 002
732 601 004
732 601 067
732601 197
732601 198
732 603 001
732610010
732610011
732610 042
732610 059
732610072
732 804 000
860 700 100
860 700 700

Page A2
Page A2
Page A10
Page A10
Page A2
Page A2, A8
Page A8
Page A10
Page A10
Page A8
Page Ab, A1
Page A2
Page A10
Page A2
Page A3
Page A2
Page A12
Page A12
Page A7
Page A7
Page A9
Page A12
Page A2
Page A11
Page AG, A7
Page A2
Page A2
Page A2, A8
Page A10
Page A10
Page A10
Page A1
Page A4
Page A4
Page A8
Page A8

New Parts for 1999
Nouvelles pieces pour 1999

N 400 206 001
N 400 206 002
N 403 138 501
N 403 138 566
N 410112100
N 410 213 000
N 415127 678
N 417 126 349
N 420 640 411
N 420 815 202
N 420 823 789
N 420 886 608
N 420 886 723
N 420 887 658

Page A5
Page A5
Page A2, A4
Page A2, A4
Page A10
Page A10
Page A9
Page A7
Page A11
Page A7
Page A8
Page A9
Page A10
Page A9

N 420 888 176
N 420888 177
N 420 960 047
N 420 960 130
N 420 994 889
N 502 006 541
N 503 187 900
N 503 188 901
N 503 188 924
N 503 188 950
N 503 188 997
N 503 189 093
N 503 189 165
N 503 189 225
N 503 189 239
N 504 151 784
N 504 151 800
N 504 151 817
N 504 151 833
N 505 070 014
N 505 070 130
N 505 070 192
N 505 070 203
N 505 070 230
N 505 070 264
N 506 149 700
N 506 151 196
N 507 032 222
N 511 000 007
N 512 059 003
N 512 059 034
N 512 059 040
N 512 059 082
N 513 032 932
N 514 050 200
N 514 050 300
N 515 175 241
N 515175250
N 515175252
N 515 175 253
N 515175313
N 515175320
N 516 000 130
N 516 000 132
N 516 000 282
N 517 299 300
N 517 302 204
N 529 035 574
N 572 059 053
N 732 900 051
N 861 768 900

Page A7
Page A7
Page A1
Page A8
Page A11
Page AG
Page A1
Page A1
Page A1
Page A2
Page A2
Page A1
Page A3
Page A1
Page A1
Page A12
Page A12
Page A12
Page A12
Page A11
Page A1
Page A1
Page A1
Page A1
Page A11
Page A10
Page A10
Page A9

Page A4

Page A9

Page Ab

Page A2

Page A9, A9
Page A3

Page Ab

Page Ab

Page A1

Page A4, A10
Page A10, A11
Page A11
Page A11
Page A11
Page A2, A9
Page A8, A9
Page A9

Page Ab

Page A8

Page AG

Page A2

Page Ab

Page A4, A7

1
1
1
1






	MAIN MENU
	TABLE OF CONTENTS

	flatshop: 


